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HITELÜGYINTÉZÉS

A IX. Sajt- és Túrófesztivál megnyitója,
a fesztivált megnyitotta Benedek Fülöp az FVM államtitkára

VÁRFI ANDRÁS polgármester

FELHívÁs
Beiskolázási támogatás

GENERALI BIZTOsíTÓ
TeYes körű ügyintézés

• kárfelmérés • korrekt, gyors kárrendezés
• vagyonbiztosítás (lakás, üzlet, üzem... stb.)
• kötelező felelősség-, Casco-biztosítás
• életbiztosítás • nyugdíj-előtakarékosság

• egyéb módozatok az ügyfél igényei szerint
GYOMAENDRÖDI KÉPVISELET:

Kiss Lajosné (Éva) Gyomaendrőd, Madách u. 2/2.
Mobil: 06/20/3596-842. 06/70/9455-793

GyomaendrődVáros Önkormányzata értesíti a tisztelt
Szüló1<et, hogya 2007/2008-as tanévre a BEISKOLÁZÁSI
TÁMOGATÁST az általános iskolás gyermekek részére
2007. május 1. napjától május 31. napjáig lehet kérelmezni
(ezen célra rendszeresített formanyomtatványon) Gyoma
endrőd Város Polgármesteri Hivatalának Humánpolitikai
Osztályánál (Gyomaendrőd, Szabadság tér 1. sz.) és a
hivatal kirendeltségén (Gyomaendrőd, Fő út 2. sz.).

Személyes tájékoztatás kérhető Menkó Aranka ügyintézőnél.

A megállapított támogatás tankönyv, tanszer vásárlására
fordítható!

Egyben tájékoztatjuk atisztelt Szülőket, hogy középiskolai, illetve
felsőfokú tanulmányokat folytató gyermekek részére a támogatást
2007. szeptember hónapban lehet igényelni!

A kérelem benyújtásának pontos határideje későbbi időpontban

kerül meghirdetésre a polgármesteri hivatal faliújságján, a
Gyomaendrődi Híradóban és a város honlapján (WW'.\/.gyoma

. endrod.hu)

Komoly banki és ügyintézési háttérrel!
Lakáscélú és szabad felhasználású hitelek

Alapkamatok: 0,99%, 1,99%, 3,95%-tól (évi kamat)
Árfolyamgaranciával (CHF), 5éves fix törlesztéssel

Hilelek: új lakás vásárlás, új lakás építés. használt lakás vásárlás, felújítás,
korszerűsítés, bővítés, ad6sságrendezés, terhelt ingatlanra is plusz hitellehetőség,

hitelkiváltás, gyorshitelek akár 3nap alatt is, vállalkozói hitelek, lakáslízing,
személyi hitelek, SZOCPOL-ügyintézés, fészekrakó hitelek, közalkalmazotti,

köztisztviselői hitelek: időskori jelzálogjáradék és életjáradék.
FOLYAMATOS AKCiÓ!!!

Alapkamat+kezelési költségek - kedvezmény, egyéb banki költségek jelentős

kedvezménnyel, akár teljes banki köllségmentességgel, hitel típusától függően.
Aktuális akciónkról bármikor személyesen tájékoztaljuk.

Hiteikihelyezés akár az ingatlan forgalmi értékének 100%-áig!
Hitelek minimálbérrel vagy jövedelem nélkül is igényelhetíík!

fONTOS!!! Ahilelszerződések mellé életbiztosítás kötése nem szükséges!
Ahitelügyínlézés az Ön kényeimének és igényének megfelelően lakásán

vagy az irodánkban történik - személyre szaboltan, gyorsan, szakszerűen!

ÚJ! ÚJ! Szolgállatásunk: ingatlanközvetítés és értékbecslés.
Régen működő szolgáltatásaink: mindenféle biztosítások kötése, ügyintézése,
kárügyek intézése színvonalas szakmai tudással (pl.: élet-, lakás-, vagyono,

gépjármű-, utas-, tanul6bizlosítások, nyugdíjpénztárak, egészségpénztárak stb.)
Leínformálhatóak és mobilak vagyunkl Hívjon bizalommal!

Az elvégzett munkáért felelősséget vállalunk!
Ügyfélfogadás és teljeskörű tájékoztatás bármikor (hétvégén is), idópontegyeztetéssel!

Tisztelettel Tóth Jánosné üzleti főtanácsadó, ingallanközvetitő, értékbecslő

20/9376-738
Tóth János irodavezető 20/9220-990

Boros Krisztina íroda/ügyvédí asszisztens 20/4551211; 70/5589-247;
tel./lax: 66/424-314

Irodánk címe: 5650 Mezőberény, Fortuna tér 5. (Spar-áruház mögölt)
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Megkérdeztük
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• lakossági kérdések •

• Hogyan tudja kézben tartani, irányítani a képviselő-testületet, ahol
szerteágaz6 érdekek ajellemzők?

Úgy gondolom, hogy egy polgármesternek nem kézben kell tartania a
képviselő-testületet, hanem törekedni kell a megegyezésre, egyeztetni kell,
érvekkel meg kell őket győzni.

• A közrend, a közlekedés, a tisztaság megfelelő szervezése, felügyelete
lényeges atelepülésen mindenkinek, az idegenforgaimat is szem előtltartva ..
- vetik fel.

Szerintem ezt akérdést ketté kell választani. Arend mindenképpen fontos.
Ennek érdekében lett avárosban beállítva egy fő mezőőr és egy lő közterület
felügyelő, pluszként. Ezzel együtt úgy gondolom, hogy nem hatalmi szóval kell
intézkedni, hanem afejekben is rendet kell tenni, valamint az állampolgároknak
saját maguk körül. Például itt van a lomtalanítás. A lakosok kötelessége is az
informálódás, hogy melyik utcában mikor lesz ez. (Kifogások mindig vannak,
főleg kényelmi szempontból, hogy nem látta vagy tudta apontos időpontot. .)
Ha így tesznek, nem fordult volna elő, hogy sok helyen akár egy hétig is kint
volt a hulladék. A közlekedésre vonatkozóan azt látom, hogy minden olyan
helység, ahol helyi közlekedést kell fenntartani, bajban van, mert aváros költ
ségvetéséből tartják fenn a közlekedést, s természetesen nem lehet olyan
közlekedési viszonyokal kialakítani, hogy bármikor, bárki, a nap minden pil
lanatában buszra tudjon szállni. Ez a feltétel még nem biztosított Budapesten
sem. Nem várható el anagyon sűrű menetrend, olyat kell kialakítani, amely vi
szonylag reális. Aközúti közlekedést pedig nem lehet csak táblákkalleszervezni,
afeltételeket is meg kell teremteni, aközlekedési morál színvonalát pedig növeI
ni kellene.

• A munkahelyteremtés gondolata folyamatosan sok embert érint,
foglalkoztat avárosban. Mit tehet az ö·nkormányzat ebben?

Hozzám is érkeznek erre vonatkozó felvetések, hogy például: miért
foglalkozunk mi az idegenforgalommal, ahelyett, hogy munkahelyeket
teremtenénk...holott, ha kidolgozzuk az idegenforgalmi koncepciót, ennek
következtében több vendég látogat avárosba, akkor az is munkahelyeket teremt.
Az ipari parkat pedig folyamatosan kiajánljuk. Lassan, de népesül az ipari park,
a közelmúltban is eikeit egy terület, vállalkozás számára. Ezen túl pedig tár
gyalásokban állunk befektetőkkel. Szeretnénk, ha megvalósulna jövőre például
az "energiafarm" Ez egy jelentős dolog lenne, 3500 hektár hasznosftássaL
Cukor-cirok alapanyagból bioetanol előállítása folyna, az ehhez kapcsolódó
kiegészítő beruházásokkal. Ez például jelentős munkahelyteremtéssel járna. Az
ipari park árai betelepülőknek egyébként, szerintem, nem magasak Ha pedig
konkrét ajánlat érkezne, erre számos konstrukciót ki tudnánk dolgozni az árra
vonatkozóan.

• A gyomai részen a MirM-csatorna rossz állapotban van. Érintettek
szeretnék tudni, várhat6-e ennek rehabilitáci6ja?

Ez acsatorna atelekhatárokon fut végig. Rendbetétele nem egyszerű dolog,
mert hiszen sokan építettek közelében, vagy éppen művelik aföldet, úgyhogy
majd egyeztetünk a lakókkal. Adott pályázat esetén pénzt fogunk szerezni a
rendbetételéhez.

• Avolt nyúlfeldolgoz6 telepen van-e folyamatban valamilyen beruházás?
-kérdezik.

Ezt az előző tulajdonos árulja, sakit ez érdekel, bármilyen beruházási cél
lal megveheti.

• Felvetik többen, hogya városban több utcai pad kellene, valamint
szemeteskosár is...

Valóban több pad kellene, azonban ehhez is forrás kell. Aszemételdobók
esetében ösztönözni fogjuk a jövőben avállalkozókat, tulajdonosokat, hogya
város környezetéhez illő edényeket szerezzenek be.

• A Sajt- és Túrófeszfivál rendezvény idei helye miért éppen a Lidl
környékén és az ottani iskolánállell? - kérdezik többen.

Ezt aBethlen Gábor Szakképző Iskola szervezte. Ott van egy telephelye, és
azt atelephelyet tartották alkalmasnak amegrendezésre.

BÉKÉS ARADDAL EGYÜTT
Békés megye képviselő-testülete elfogadta az Arad-Békés

Megyei Vegyes Bizottság és albizottságai felállítására
vonatkozó előterjesztést. Ezt az Arad Megyei Tanáccsal való
"együttmúlc:ödési megállapodás" aláírása előzte meg.

Az elmúlt időszakban aromániai léllellefolytatott szakmai egyeztetések
során - abizottságok létrehozásának módjáról kialakult konszenzus alapján
- Domokos László, a Békés Megyei Közgyűlés elnöke javaslatot tett,
mellyel egyetértettek a felek. Ezek szerint a bizottság lagjait Békés Megye
Képviselő-testületének és Arad Megye Tanácsának (volt) alelnökei és
bizottsági elnökei alkotják, összesen 8-8 fő. Abizottsági ülések száma éves
szinten négy, emellett egyéb találkozókra is sor kerülhet.

A Békés megyei delegáltak: dr. Jeszenszky Géza, Gajda Mihály (pénz
ügyi és területfejlesztési bizottság), Hamza Zoltán (környezetgazdálkodási,
turisztikai és ügyrendi bizottság), Gécs László (gazdasági bizottság),
Szilágyi Menyhért (művelődési, oktatási, sportbizottság), dr. Csaba István
(szociális és egészségügyi bizottság), dr. Kulcsár László (mezőgazdasági és
vidékfejlesztési bizottság), Tolnai Péter (nemzeti és etnikai kisebbségi, val
lásügyi, ifjúsági bizottság).

Az albizottságok a szakmai együttműködést biztosítják, tagjaik a
megyei önkormányzati hivatalnak a főjegyző által, elnöki egyetértéssel
kijelölt munkatársai. A hét albizottságot az együttműködési területek cso
portosítása alapján hozzák létre. Ezek: gazdasági élet, kis- és középvál
lalkozások - területfejlesztés, közigazgatás - kultúra, sport, turizmus 
környezetvédelem, infrastruktúra - szociális gondoskodás, gyer
mekvédelem - civil társadalom, szakoktatás - határ menti együttműködés.

. Domokos László, a Békés Megyei Közgyűlés elnöke, Gyomaendrőd

országgyűlési képviselője

Játszótér
A Népligetben játszóteret avattak április 18-án. A fa ját

szóeszközökkel felszerelI, EU-s normáknak is megfelelő teret 1,8 millió
forinttal támogatta aRózsahegyi Iskola Diákjaiért Alapítvány. A szülőkre

is gondoltak, mikor kényelmes padokat állítottak fel számukra. A ját
szóterel Várfi András polgármester adta át a gyermekeknek. Az eddig
felújított játszóterek (Október 6. lakótelep, Vásártéri lakótelep, az
Erzsébet-liget, Hősök tere) mellett még lenne igény továbbiakra is, ezt
az önkormányzat anyagi lehetőségeinek függvényében igyekszik tel
jesíteni. -LJ-

[b@W&~IJ&w@m
A"Szarkafészek" Lovastanyán idén is szeretettel

várunk minden kedves lószerető iskolást
napközis lovastáborunkba!

Sok lovaglás, felejthetetlen élmények!

Időpontok:

július 16-tól július 20-ig
július 23-tól július 27-ig

július 30-tól augusztus 3-ig
Jelentkezés a285-704-es vonalas,

a06/20/3296-249 és a30/5433-117-es mobilszámokon!

SZARKA ZSOLT lovasoktató tanár
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Helytörténeti pályázat
Gyomaendrőd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot ír

ki felsőfokú tanulmányokat folytató nappali tagozatos hallgatók részére
"Gyomaendrőd Város történései 1982-2007" című helytörténeti írásos tanul
mány benyújtására.

A tanulmányt két példányban, valamint elektronikus adathorclozón kell
benyújtani a polgármesteri hivatal titkárságára. A borítékra rá kell vezetni:
Pályázat "Gyomaendrőd város történései 1982-2007".

Abeadási határidő: 2007. szeptember 30.
Atanulmány formai és tartalmi követelményei:
• terjedelme: minimum 30 oldal (M) szövegszerkesztve, Times New

Roman betűtípus, másleles sortávolság. Baloldalon 3cm-es, atöbbi oldalon
2,5 cm margó. A fejezetcím lS-ös betűnagyság, az alcím 14-es, a szöveg
n-as, alábjegyzet 10-es.

fl Tartalomjegyzék szerves része atanulmánynak, melyet adolgozat ele
jén kell elhelyezni, tartalmaznia kell afejezet- és alfejezeteímeket is.

" A tanulmány bevezető részében röviden utalni kell a két település
történelmére, valamint az egyesülés gazdasági, közigazgatási körülményeire.
Atanulmánynak fel kell ölelnie aváros 25 évének agazdaság, demográfia,
közigazgatás, kultúra, oktatás, sport területén bekövetkezett történéseit.

I A beérkezett tanulmányokat a képviselő-testület tagjaiból választott
I három tagú bizottság bírálja el. A pályázat eredményének ismertetésére a
'I' képviselő-testület 2007. október 23-i ünnepi testületi ülésén kerül sor.

A díjazás: helyezett 30 OOO Ft: II. helyezett 20 OOO Ft; III. helyezett
'. ~OOOO Ft

Abizottság fenntartja magának azt ajogot, hogya beérkezett pályaművek
kc~ül nem mindegyiket részesíti pénzjutalomban.

Gyomaendrőd Város Önkormányzata

Beszámolt 2006-os évi munkájáról a Szarvasi Rendőrkapitányság

Gyomaendrődi Rendőrőrse. Összehasonlító táblázatokon is bemutatta a

NAPIRENDI PONTOKBÓl

,,~" vá.rosi mesemondó verseny
Lezajlott a Rózsahegyi Könyvtár hagyományos mesemondó versenye, a

város három általános iskolájának több, mint 120 tanulójának részvételével. A
Rózsahegyi iskola hunyai tagiskolájából is jöttek mesélő kedvű gyerekek. A
résztvevők oklevelet és könyvjutalmat kaptak, melyet a könyvtár az Ifjúsági
Alaptól kapott támogatással tudott megvalósítani. Akönyvtárosok avendéglátás
és akülöndíjak költségeit vállalták magukra.

Kiemelkedő eredményt értek el:
1. o.: Roszik László, Botos Pongrác, James Lucas Lancaster - Rózsallegy:

iskola
2. o.: Kővári Lili - Rózsahegyi iskola (Hunya), Rau Gergő - ~,s bálint isko-

la, Dajkó Adrienn - Szent Gellért iskola
3. o. Forgács Genovéva - Rózsahegyi iskola
4. o: Kriszt Georgina, Sipos Fanni - Kis Bálint iskola
5. o.: Bella Gréta, Tari Zsolt - Szent Gellért iskola
6. o.: Szentpéteri Balázs, Pintér Nikoletta, Liszkai Mária - Rózsahegyi isko-

7. o.: Vaszó András - Rózsahegyi Iskola.
Köszönjük agyerekeknek, hogy részvételükkel megtiszteltek bennünket, a

felkészítő pedagógusoknak, aszülőknek pedig fáradozásukat!

la

Polgármester úr több rendezvényen vett részt, mint például a
Verespatak környezetéről, az aranybányáról készült fotókiállításon, a házi
kolbász és borversenyen, az endrődi ligetben ajátszótér átadásán.

Folyamatban van a tűzoltó egyesület közteslületté való átalakítása,
ennek egyik lépése volt az új vezetőség választása. Az. elnöke Szilágyi
Sándor lett. Amennyiben az egyesület felerősödik, meg lehet lépni a
köztestületté való átszervezést, amely 2008. január elsejétől megkezdheti
működését.

Az elmúlt időszakban egy előkészítő bizottság azon munkálkodik, hogy
avárosban megtörténjen egy futballcsapat létrehozása ajelenlegi kettőből.

Az. elképzelés szerint ősztől már egy csapat mérkőzne abajnoki pontokért.
Ugyanakkor a pénzügyi támogatás is csak egy helyre kerülne. Mindkét
településrészen ezt a sportvezetők megtárgyalják, majd új vezetőséget

választanak, amely végül meghatározza az irányvonalat atovábbiakban.
A kistérségváltás kapcsán részt vett a polgármester és a jegyző a

szarvasi kistérség ülésén, tanácskozási joggal. A kezdeti tapasztalatok po
zitív irányt mutatnak.

A testvérvárosi kapcsolat ápolásaként Nagyenyeden volt Várfi András
polgármester, dr. Csorba Csaba jegyző, Szabó Balázsné és Rácz Imre
képviselők. Többek közt tárgyaltak arról, hogy közösen pályáznak EU-s
pályázati lehetőségekért. Ennek legközelebbi eseménye lenne anemzetközi
művésztábor létrehozása az idén nyáron is.

Folyamatos kritika éri ahelyi buszközlekedés-szolgáltatás színvonalát.
Azt sajnos mégsem lehet meglenni, hogy hárompercenként közlekecljen a
járat. amenetrend javítása azonban napirenden van. Rossz hír, hogy ismét
bebukotl a Domuszbusz társaság, tehát a helyzet hasonló, mint az elmúlt
évben. A különböző APEH feltételeknek nem felelt meg, így gyakorlatilag
egy ideiglenes szerződéssel működhet tovább. Lesz továbbra is temetői

járat, sőt a színvonal emelkedését jelenti, hogy egy kisbuszt is üzembe
helyeznek a nagy csuklós busz időleges kiváltására, amely járat kevésbé
gazdaságos.

A képviselő-testületi ülés anyagából 2007. április 26-án

NAPIREND ElŐTTIEKBŐl tendenciát minden területen, s idén öt évre visszamenőleges áttekintéssel.
Néhány adat az előző évi összevetésben: ismertté vált bűncselekmények

30%-kal csökkentek, személy elleni bűncselekmények 19%-al emelkedtek,
közlekedésben 60%-kal csökkent abaleset okozás, az ittas vezetés 25%
kal emelkedett viszont. Közrend elleni elkövetés 23,5%-kal csökkent, ezen
belül a garázdaság 58,3%-kal. Vagyon elleni elkövetések is 42%-kal
csökkentek, a lopás emelkedett O,7%-kal (2005-ben 144 eset, 2006-ban
145). Az. ismertté vált betöréses lopás csökkent 58,6%-kal, ezen belül a
lakásbetörés 25%-kal, üzletbetörés 93,3%-kal. Növekedett viszont acslá
sok száma 300%-kal (2005-ben 4, míg 2006-ban 12). Csökkent az erősza

kos és garázda jellegű bűncselekmények száma 25,5%-kal (2005-ben 47,
2006-ban 35). Anyomozási eredményességi mutató 4,6%-kal nőtt (2005
ben 60,7%, 2006-ban 65,3%). Afelderítési mutató is 10%-kal. Emelkedett
sajnos, az ittasan elkapott vezetők száma 2005-ben 8, 2006-ban 17 fő.

2006-ban 2830 alkalommal fújattak meg alkoholszondáL Helyszíni bírságot
2006-ban 5678 OOO forintot vetettek ki. A rendőrség járőröző létszáma
sajnos, nem éri el a kitúzöttet, hét fő hiányzik. Remény van a pótlásukra,
azonban ebben az évben OItyán Sándor rendőr alezredes kapitány szerint a
létszám Gyomaendrődön alegjobb esetben is tizenöt lehet. Kérte atestület,
hogy az együttműködést a polgárőrökkel fokozottabban javítsák a közbi
zonság érdekében.

Megkérték az óvodákat, nyilatkozzanak arról, hogy ajelenleg érvényben
lévő bérleti és közhasznúsági szerződés szerint kívánják-e tovább
működtetni az óvodákat. Két óvodavezető kivételével változatlan feltételek
mellett folytatják aműködtetést. ASzázszorszép óvoda vezetője, dr. Csoma
Antalné nem kívánja anevelési év vége után tovább működtetni az óvodál,
valamint a Csemetekert óvoda vezetője sem a jelenlegi formában szeretné
működtetni, hanem a katolikus egyház ígért segítségével tartanák fent az
óvodát. Ajelenlegi tájékoztatót elfogadták, a többféle megoldási lehetőség

érdekében további tárgyalások lesznek az ügyben.
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JÁTÉKOT KAPNAK A GYEREKEK A SZÜLŐi MUNKAKÖZÖSSÉGTŐl
A Rózsahegyi Kálmán Kistérségi Általános Iskola Szülői

Munkaközössége ez év tavaszán 11. alkalommal rendezett jótékonysági
vacsorát. Idén a diákok kérésére játékokat vásárolunk a bevételből. (265
ezer Ft).

A gyerekek nevében köszönjük mindazoknak, akik anyagi támogatá
sukkal, munkájukkal, vagy bármilyen formában hozzájárultak arendezvény
sikeréhez, valamint mindenkinek, aki részt vett avacsorán, illetve tombo
latárggyal , támogatójeggyel segítette a rendezvényt.

Támogatók: Domokos László országgyűlési képviselő, Földesi Zoltán Országgyűlési

képviselő, Várli András polgármester, Agro Áruház, Apró-Gumi, Babecz Pál, Bankó János
lángossütő, Barna Trade Kft., Bela Imréné, Bowling étterem, Bukva Lajosné, Centiméter
ruházati bolt, Center sörözö, Color shop, Cuti Kft., Dinya Tibor, Halászati Tsz. - dr. Csoma
Antal, dr. Varga Géza, Endrőd és Vidéke Takarékszövetkezet, Euronics, Farkasinszkiné
Kertes Mária, Jukka Virágbolt, Feuerwerker Gáborné, Gellai Szárazépítészet, Giricz Ilona,
Giricz lászló vállalkozó, Giricz Máté gazdálkodó, Gózan Autósiskola, Gubucz Imre aszta
los, Gyuricza Sándor váltalkozó, Hankó Zsolt, Horgászegyesülel, Horváth Béla fodrász,
Illatoázis, Inlernelház, Izsó és Társa, Jázmin virágbolt, Gigi kozmetika, Juhász Andrea
kozmetikus, Kalamáris Papirbolt, Keresztes Tibor vállalkozó, Kerl-Kiwi, Horgász, vadász
bolt, Kissné Farkas Gabrielta fodrász, Kónya István vállalkozó, Körösi Halászati Tsz,
Köszi Mónika kozmetikus, lakásfelszerelés, liget-fürdő, liszkai Imre vállalkozó, MADI
ZOL, Marina Élelmiszerbolt, Margó VirágbaIt, Margó masszázsszalon, Melódia Üzletház,
Mezőker Kft., Nagyné Simon Mária, Nemes Tiborné, Németh és Szabó Kkt., Nesztlé
Hungária, Neubort László vállalkozó, Obis Mihály, OMART könyvesbolt, Ruházati bulik
Novák Rita, Pentament Kft., Privát Csemege, R. Nagy Tibor, Rostélyos húsbolt, Rózsakert,
Ruházati bolt Uhrin Attiláné, Sarokház csemege, Solymosi Edit fodrász, Suha Tamásné,
Szabó Istvánné, Szaci Kft., Szabóipari Szövetkezet, Számítógépház, Szarvasi Autócentrum
Kft., Szediák Georgina fodrász, Szurovecz Istvánné, Szőke és Társa Kft., Szöllősi

Zsigmondné, Tandi Sándor, Tip-top cipőball, Tóthné Rojik Edit, Birkacsárda, Velve!
bútorbolI, Viktória söröző, Zöld cukrászda, Zwei Trade Kft., Purina Takarmánybolt, Tropa
Enikő, 2. Sz. Idősek Klubja.

Tímárné Tóth Adrienn SZMK-elnök

Atangazdaságbanjártunk
A Rózsahegyi Kálmán Kistérségi Általános Iskola 3/a osztályával

február végén aBethlen Gábor Szakképző Iskola tangazdaságában jártunk.
Végig szemerkélt az eső, de az a jó kedvünket nem rontotta el.

Legjobban aszamarak és akis kecskék tetszettek. Sokan kedvet kaptak az
állattenyésztéshez.

Nagy szeretettel fogadtak bennünket atanulók és aszakoktatók.
Köszönjük az iskolának a lehetőséget'

3/a osztály, Dajkó Lászlóné Bélteki Éva, R. Nagyné Baráth Éva tanító
nénik

Kiállítás a Rózsahegyiben
ARózsahegyi Kálmán Kistérségi Általános Iskola és aVárosi Zene- és

Művészeti Iskola együttműködési megállapodása értelmében a művészeti

iskola kihelyezett képzést folytat aRózsahegyi iskolában. Aképzőművészeti

tanszakra 65 tanuló jár, tanáruk Molnárné Pésó Irma. Az első félévben
készített alkotásokból rendeztek kiállítást az iskola aulájában, amely április
5-ig minden érdeklődő számára megtekinthető volt.

Atlétikai sikereink a Rózsahegyiben
Békéscsaba, 2007. január 13. Tehetségkutató fedettpályás gyermek- és

serdülő verseny.
16 fővel vettünk részt, ahol 2arany- (Balog Hajnalka 60 m: 8,34 mp és

távolugrás 447 cm), 3 ezüst- (Barna Nikolett 600 m; Bukovszky Péter
távolugrás; Szőke János távolugrás), 1 bronzéremet (Szőke Diána távol
ugrás) szereztünk.

Békéscsaba, január 23. Játékos sportvetélkedő, területi döntő. 18 fővel

utaztunk el aversenyre, amin 5 csapat indult. Mi az 1. helyezést értük el
5 első, 1 második helyezéssel. Csapattagok: Szőke János esk., Szőke

Patrik, Szentmiklósi Márk, Szőke Diána, Farkasinszki Alíz, Nagy Kamilla,
Szerető József, Szabó László, Nagy Bence, Bélteki Renáta, Bíró Adrienn, H.
Tóth Ivett, Székely Péter, Csapó Elek, R. Nagy Valentin, Dudás Réka, Vári
Edina, Tóth Alexandra (1996-1997-1998).

Békés, január 25. Játékos sportvetélkedő, megyei diákolimpiai döntő.

Változatlan összetételben versenyeztünk, csapatunk a III. helyen végzett 45
ponttal.

Gyomaendrőd, március 20. Mezei futóverseny körzeti diákolimpiai
döntő. Az endrődi focipályán 167 tanuló részvételével rendeztük meg a
döntől. Csapatban 8arany-, 4ezüst- és 4 bronzérem, (A, Bés Ccsapatok),
egyéniben 6 arany-, 6 ezüst- és 5 bronzérmet szereztünk. Egyéni győzte

seink: Rédai Klaudia, Csapó Elek, (I kcs.), Szőke Diána, Szerető József (II.
kcs.), Pintér Nikolett (Ill. kcs.), Balázs Tímea (IV kcs.).

Nadap, március 31. Mezei ru tó országos bajnokság. Amegyei váloga
tottak szakosztály versenyén akövetkező eredményeket értük el: 1992, lány:
3 km Szakálos Edina 4. helyezett csapat tagja. 1993, lány 3 km Balázs
Tímea, Barna Nikolett: 7. helyezett csapat tagjai. 1992, fiú 4,5 km Kovács
Norbert (Kis Bálint Általános Iskola, felkészítő tanár Kocsisné Beranek
Gizella, edző Gál István) egyéniben 25. hely, csapatban országos bajnoki
cím'

Orosháza, április 4. Mezei futóverseny megyei diákolimpiai döntő.

Három csapattal és egy egyéni versenyzővel, összesen 15 fővel vettünk
részt. I. kcs. fiú, 3. hely! 62 pont (i. r.) csapat: Nagy Sándor (2.), Csapó Elek
(12.), Szabó László (20.), Székely Péter (28.), Papp Károly (32.). I. kcs,
leány: Rédai Klaudia 4. helyezett. II. kcs. fiú, 2. hely!! 78 pont (i. r.). Csapat:
Szerető József (4.), Szőke János (18.), Szőke Patrik (20.), Vaszkó Áron
(36.), Szentmiklósi Márk (48.). IV kcs. leány: 1. hely!!! 31 pont (i. r.)
Csapat.: Szakál os Edina (5.), Balázs Tímea (6.), Barna Nikolett (9.), Pintér
Nikolett (15.). Egyéniben Nagy Sándor 2. helyezés!!

Amegyei diákolimpiai bajnok IV kcs.-os leány csapatunkkal bejutot
tunk Gödöllőre, az országos diákolimpiai döntőbe!

Felkészítő: Vaszkán Gábor testnevelő tanár, atlétikai szakedző
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Párizsi Nemzetközi MezőgazdaságiKiállítás
Az idei évben talán minden korábbinál nagyobb várakozás előzte meg

a párizsi Nemzetközi Mezőgazdasági Kiállítást, a Salon International de
I'Agriculture-t (SIA). Arendezvényt ugyanis mindenkor hagyományosan a
francia köztársasági elnök nyitja meg hivatalosan, és kilátogat a Porte de
Versailles melletti vásárvárosba mindenki, aki egy kicsit is számít aközélet
ben - aminiszterelnök, miniszterek, pártvezetők, Párizs polgármestere.

Talán az sem véletlen, hogy ehhez avásárhoz kapcsolódik a legrango
sabb francia mezőgazdasági termékverseny is, az 1870 óta szinte minden
évben megrendezett ,,116. Concours général agricole" , melynek két szek
ciója van: az élőállat- és az élelmiszer-szekció. Az idén 16 szarvasmarha, 10
juh, 4sertés és 14 hidegvérű lófajta (ebből öt külföldi) versenyzett az előb

bi, 17 ezer termék amásodik csoportban. Ebben akategóriában 2007-ben
két új termékcsoport is megmérettetett: az aperitifek (különböző likőrök) és
a felvágottak (sonkák, szárazkolbászok, valamint az úgynevezett "rillet
te" -ek, melyek hagyományosan szálaira szedett és aprított sült sertéshúsból
és sertészsírból készülnek). A versenyben díjat nyerni rangot jelent, és a
terméken feltüntetve ennek tényét garantáltan magasabb ár kérhető! 2000
óta osztják a "Prix d'Excellence"-t, azaz kiválósági díjat mindazon ter
mékeknek, amelyek rendszeres szereplői a versenynek, és öt egymást
követő évben díjat nyernek - ezzel adíjat alapító nem elsősorban atermék
kiválóságát, hanem a terméket előállító gazda ráradságos és odaadó
munkáját kívánja legmagasabb szinten, az egész társadalom előtt elismerni.

Afrancia mezőgazdaság számára avásár országos ünnep, aközel hét
százezer látogató pedig azt jelzi, afranciák még ma is nagyon nagy szeretet
tel és érdeklődéssel fordulnak az olyan híres termékeket előállító ágazat
felé, mint a sajtok, borok, finomabbnál finomabb húsok, zöldségek és
gyümölcsök. A francia ember hagyománytisztelő, és mindenki másnál
büszkébb saját földje termékeire - de azért nagyon szívesen megkóstol
mindent, ami kellemes gasztronómiai élménnyel ajándékozza meg, és nem
idegenkedik az újdonságoktól sem. Legnagyobb hangsúlyt azonban az
állattenyésztés és agasztronómia kap arendezvényen. Anövénytermesztés
lényegesen kisebb szerepet kap, ezen belül is főként a zöldségek és
gyümölcsök táplálkozásban betöltött szerepét hangsúlyozzák.

A vásár egyben hatalmas médiaszíntér is. A francia agrárkamarák
országos gyűlése (APCA) már második éve működtet avásár teljes ideje
alatt helyszíni stúdiót "Terre d'infos" néven sok-sok beszélgetéssel, szakmai
vitákkal, melyek adásai t élőben vagy felvételről számos kábeltelevíziós
csatorna továbbítja.

Mitől nemzetközi akiállítás? APorte de Versailles-nál lévő vásárváros
egyik legnagyobb csarnoka, a hármas volt a befogadója a Délices du
Monde szekciónak, azaz avilág ízeinek. Arendszeres vásárlátogató számára
már ismerősek voltak asvájci, olasz, spanyol, belga, dél-koreai termékek,
osztrák borok kavalkádja, de hasonlóképpen rendszeres kiállító Szenegál,
Elefántcsontpart és Maii is. Az idén új kiállítóként, de nagy és szép stand
dal mutatkozott be Örményország, kiálmó-területének mérete talán felül is
múlta aszintén újonnan részt vevő Oroszországét, aki viszont magas szin-

tű delegációval képviseltette magát, a standon szinte állandóan megtalál
ható volt az orosz agrártárca valamelyik munkatársa. Ez arendezvény első

sorban arra hivatott, hogya látogatókat a"hasuknál fogva" nyerjék meg a
mezőgazdaságnak, legyen szó francia vagy külföldi termékekről - ezért a
számtalan spanyol sonka, svájci sajt, trópusi gyümölcs, osztrák vagy
örmény bor, szíriai datolya, koreai ginzeng vagy éppen - az idén újdonság
nak számító - japán szushik nem versenytársai, hanem egyenrangú kísérői

afrancia lermékeknek. Ahol meg kell vallani, önmagában hihetetlen asok
féleség csupán Franciaország európai területén maradva, ha pedig ide szá
mítjuk a tengeren túli megyéket - Réunion és Mayotte az Indiai-óceánon,
Guadeloupe és Martinique akaribi szigetvilágban, Francia Polinézia és Új
Kaledónia aCsendes-óceán közepén - agasztronómiai kínálat mesébe illő.

Agasztronómiát pedig támogatja apolitika is - az Európai Unió igen jelen
tős standdal volt jelen, témául az idén a mezőgazdasági és élelmiszeripari
termékek földrajzi eredetvédelmét és árujelzését választották.

Magyarország nemzeti standdal nincs jelen e jeles rendezvényen.
Azonban ahogy tavaly, úgy az idén is - mégis csak volt egy darabka
Magyarország Párizsban! A magyar részvételt az a "Dél-Alföld-EU" több
célú Egyesület fogta össze, ami már évek óta nagyon jelentős szakmai és
oktatási együttműködést valósít meg francia partnereivel. Gyomaendrődi

Bethlen-sajt, díszes lószerszámok, nyergek, lovaskocsik, hintók - és három
gyönyörű Nóniusz ló, a Hortobágyról érkezett csikósokkal. Nagyon nagy
sikert arattak a négyes csarnok közepén épített ringen tartott lovasbemu
tatók. Ennek során számtalan érdeklődő kapott információt Magyarország e
részéről. Reméljük, hogy jövőbeli francia turistaként Békésben is megfor
dulnak majd. Kiállításunkat a Deux-Sevres megyeiek által biztosított stan
don állíthattuk a közönség elé. Ha minden más magyarországi megye
ugyanilyen hittel akarná ezt csinálni civil összefogással, minden bizonnyal
sokkal komolyabb, sokkal impozánsabb magyar jelenlét is elképzelhető

lenne. És mivel itt természetes, hogya kiállítók árulják is a termékeiket 
szép dolog akóstoltatás, de az üzletből élünk - atíz nap alatt kilátogató hat
százezer ember már olyan vásárlóerőt - és ha ügyesencsináljuk, visszatérő

vevőt jelent, amit nem szabad figyelmen kívül hagyni. A vásár szervezői

jelezték: készek akiállítókat komoly francia üzleti partnerekkel összehozni,
csupán rajtunk múlik, hogy ezek után szavukon fogjuk őket l A saját
érdekünkben. Az egyik kiemel t célpont Magyarország, amagyar piac. Ezen
célok elérése érdekében abba kellene már hagynunk akülönböző pártokhoz
való tartózás szerint pozíciókba juttatott emberek szélmalomharcát, inkább
a munkához való hozzáállás és elért eredmények alapján kell megítélni a
személyeket és intézményeket.

Eredményes tárgyalásokat folytattunk a francia agrároktatási tárca
képviselőivel a vidékünkön folytatott képzési paletta színesebbé tétele
céljából, valamint új, EU-konform és munkahelyeket biztosító szakmák
beinditásárÓI.

Városunk és avonzáskörzetébe tartozó települések csak nyerhetnek a
nemzetközi partnerség által kínált lehetőségekből. A "Dél-Alföld-EU"
Egyesület, amely már hat éve országos és nemzetközi sikereket ért el e
téren, kész a partnerség kiszélesítésére, és új intézmények, önkormányza
tok, magánszemélyek és vállalkozások bevonására az uniós pályázatok
lehívására és megvalósítására.

Davidovics László nemzetközi referens, egyesületi elnök

....~.:
CsapadékmérD

' .. j,,,
Március 1-jétől megkezdtük a csapadék

mérését. Március 1-20. között 3,8 mm eső, már-
~.~ eius 20.-április 20. között pedig 18,8 mm hullott
I . Gyomaendrőd központjában. HA
'-
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A Művészbarátok Egyesületének Vidovszky Béla Emlékbizottság
javaslatára Balatonalmádi képviselő-testülete március 29-i IJlésén
Vidovszky Béla utca elnevezéséről döntött.

A művész a Szolnoki Művésztelep törzstagjaként az Alföld fes
tőjének számított, de aII. világháború után aDunántúlra kalandozott el,
és évről évre visszatért a Balaton északi partjára. A60-as évektől már
balatoni festőkénl tartották számon, és amikor a Képzőművészeti Alap
kiadta a balatoni művészek alkotásairól készült reprodukciókat leve
lezőlapon, már köztük szerepelt Vidovszkynak aTihany című alkotása.

Kategória:
• ALEGSZEBB VIRÁGOS KÖZTERÜLET: családi házak előtt
• 4vagy ennél több lakásos társasházak előtti közterület
• ALEGSZEBB VIRÁGOS ELŐKERT (CSALÁDI HÁZAK ESETÉN)
• ALEGSZEBB VIRÁGOS INTÉZMÉNY:
• nevelési-oktatási intézmény
• egyházi, egészségügyi, szociális intézmények, sportlétesítmények
• ALEGSZEBB VIRÁGOS HOMLOKZAT:

családi házak, legfeljebb 4 lakásos társasházak
4-nél több lakásos társasházak esetén lépcsőházanként

• A LEGSZEBB VIRÁGOS VÁLLALKOZÁS (KERTHELYISÉGEK,
ÜZLETEK, CÉGEK TELEPHELYEI)

• ALEGSZEBB VIRÁGOS UTCA: akeresztező utcák között lévő egy-
egy összefüggő utcarész lakóközössége pályázhat.

Aversenyben részt vevő ingatlan:
magántulajdon / önkormányzati tulajdon.*
Figyelem!
A kitöltött és aláírt jelentkezési lapot 2007. május 15. (kedd)

16.00 óráig le kell adni apolgármesteri hivatalba.

* amegfelelőt kérjük aláhúzni

_ .D

- U

Várostörténeti rendezvény

Jelentkező / Összekötő személy neve:

Lakcíme, telefonszáma:

Vidovszky Béla utca Balatonalmádiban!

Gyomaendrod Város Önkormányzata által meghirdetett
"A tisztább és ápoltabb Gyomaendrodért"
címü környezetszépítési versenyben való részvételhez

Gyomaendrőd Város Képviselő-testülete2007-ben ismét meghirdeti

A tisztább és ápoltabb Gyomaendrodért
című környezetszépítési versenyt

, _ _ __..:>c;:;
Averseny megrendezése által továbbra is célunk, hogya lakosság- JELENTKEZÉSI lAP

gal, helyi vállal kozásokkal, intézményekkel közösen formáljuk
településünk arculatát, növeljük a virággal beültetett területek
nagyságát, s ezzel együtt színesítsük városunk közterületeinek megje
lenését.

Várjuk azoknak (a településen lakcímmel rendelkező) helyi lakosok
nak a jelentkezését, akik a szűkebb környezetük szebbé tételével hoz
zájárulnak a vendégváró, kulturált város kép kialakításához, és pozitív
hozzáállásukkal másokat is erre ösztönöznek.

I. VERSENYKATEGÓRIÁK:
A LEGSZEBB VIRÁGOS KÖZTERÜLET:
családi házak előtt

4vagy ennél több lakásos társasházak előtti közterület
ALEGSZEBB VIRÁGOS ELŐKERT (CSALÁDI HÁZAK ESETÉN)
ALEGSZEBB VIRÁGOS INTÉZMÉNY:
nevelési-oktatási intézmény
egyházi, egészségügyi, szociális intézmények, sport létesítmények
ALEGSZEBB VIRÁGOS HOMLOKZAT:
családi házak, legfeljebb 4 lakásos társasházak
4-nél több lakásos társasházak esetén lépcsőházanként

A LEGSZEBB VIRÁGOS VÁLLALKOZÁS (KERTHELYISÉGEK,
ÜZLETEK, CÉGEK TELEPHELYEI)

ALEGSZEBB VIRÁGOS UTCA: a keresztező utcák között lévő egy
egy összefüggő utcarész lakóközössége pályázhat.

A LEGSZEBB VIRÁGOS INTÉZMÉNY kategória kivételével a
közterületről nem látható kertek, kertrészletek nem vesznek részt a
bírálaton!

II. NEVEZÉS
A versenyre a mellékelt jelentkezési lap kitöltésével és aláírásával

lehet benevezni, amelyet 2007. május 15. (kedd) 16.00 óráig kell eljut
tatni a polgármesteri hivatal portájánál elhelyezett ládába.
(Kapcsolattartó személy: Dobó Anita)

III. A VERSENY ELBíRÁLÁSÁNAK SZEMPONTJAI
• Az ingatlan előtti közterület tisztasága, gondozottsága,

parkosítása
• lakóházak, intézmények virágosítása, növényi díszítése
• a parkosítás, virágosítás, környezetszépítés minősége és

esztétikai hatása, összhatás.
IV. ÉRTÉKELÉS
Abenevezett ingatlanokat választott társadalmi zsűri bírálja. Azsűri

tagjai önállóan pontoznak, a III. pontban részletezett szempontok
figyelembevételével. Az értékelést egy alkalommal, 2007. június 11.
július 31. között végzik el a bizottság tagjai. A díjak a zsűri által
adományozott pontszámok összesítése alapján kerülnek megállapításra.

V. DíJAZÁS
Kategóriánként az első három helyezett értékes tárgyjutalomban

részesül.
Az oklevelek, díjak ünnepélyes átadására az Augusztus 20-i

Sokadalom című városi rendezvényen kerül sor.

A versennyel kapcsolatban szívesen fogadjuk szponzorok jelent-
kezését. Afelajánlás lehet

• egyszerű pénzfelajánlás vagy
• külön szponzori díj vagy
• tárgyi felajánlások (dísztárgy, könyv, kertészeti felszerelések,

anyagok stb.)

A Kis Bálint Általános Iskola Gyomaendrőd 25 éves jubileuma
keretében várostörténeti ünnepségeI és vetélkedőt rendez május 15-én a
Hősök útjai intézményben. Az emlékmúsorban pódiumbeszélgetést is
rendeznek az elmúlt 25 év városvezetőivel: Jenei Bálinttal, dr. Frankó
Károllyal, dr. Dávid Imrével és Várfi Andrással, de lesz fotókiálmás Múlt
és jelen képekben címmel, vetélkedő ...
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Pályázati felhívás megváltozott munkaképességü személyek foglalkoztatásának támogatására

Az Országos Foglalkoztatási Közalapítvány pályázatot hirdet
"A kisvállalkozások versenyképességének fejlesztése,

munkavállalói létszámuk növelése"
címü támogatási program megvalósítására

1. Apályázati felhívás hivatkozási száma VF/2007
2. Aprogram célkituzései

a) Aműködő kisvállalkozások: gazdasági versenyképességének javítása, termelési kapacitásaik modernizációja, akörnyezetvédelmi jogszabá
lyok teljesítése érdekében aműszaki és technológiai fejlesztése

• amenedzsment képességeinek és az alkalmazottak tudásszintjének fejlesztése
• foglalkoztatási kapacitásának növelése.

b) Amunkanélküliek alkalmazásával atelepülések (ezen belül kiemelten akistelepülések) foglalkoztatottsági szintjének (ezen belül kiemelten a
romák) növelése, és gazdasági felzárkóztatásának elősegítése.

3. Apályázók köre
3.1.a.) A támogatási programra a 3.1.b.) pontban meghatározott feltételeknek megfelelő, Magyarországon székhellyel, vagy az Európai

Gazdasági Térség (a továbbiakban: EGT) területén székhellyel és Magyarországon fiókteleppel rendelkező alábbi mikro- és kisvállalkozás
pályázhat:

• gazdasági társaság vagy
• egyéb (KSH 129) szövetkezet vagy
• egyéni vállalkozó.

További információk: www.ofa.hu

TíMÁRNÉ BUZA ILONA kirendeltségvezető Dél-Alföldi Regionális Munkaügyi Központ Gyomaendrődi Kirendeltsége

EZ A TERÁPIA BETEGEBBÉ TESZ
Ablakon kidobott pénz propagandára

"Terápia 2007, egészségügyi reform" címmel színes prospektus!,
tájékoztató jellegű kiadványt jelentetett meg az Egészségügyi
Minisztérium. Atájékoztató a2007. április 1-jétől átalakuló egészségügyi
ellátórendszerről szól, s azt ígéri: kevesebb ágy, jobb ellátás. A kis
szösszenet olyannyira "jól" sikerült, hogy megjelenítésekor, forgalomba
kerülésekor lemondott Molnár Lajos egészségügyi miniszter.

Kiadóként ugyan az előbb már említett minisztériumot tüntették fel,
de ne legyenek illúzióink: az ötletgazda és a megrendelő valójában az
MSZP-SZDSZ-es kormány. Mielőtt a harmonika-szerűen széthajtható
lapok tartalmi elemzésére rövid időt fordítanánk, máris szöget üt fejünkbe
a gondolat: vajon mennyi pénzt vett ki az adófizetők zsebéből ez a
nyomdaipari termék? Valószínűleg milliókat, sőt tízmillókat, ugyanis még
alegolcsóbb nyomda sem csinálja meg az ilyesmit 4-5 millió példányban
ezen az áron alul. Egyértelműnek tűnik, hogya propagandaanyagot min
den magyar háztartásba eljuttatták, sazt sem ingyen. Kár voll ezt tennie a
kormánynak, mert minden, erre acélra fordított összeg ablakon kidobott
pénz. Előre borítékolható, hogya reklám nem ér el pozitív hatást, ugyanis
elegendő aszlogeneket összevetni avalósággal.

Idézet a brossúrából: megszüntetjük a pazarlást Ez valójában azt
jelenti, hogy az új egészségügyi rendszer nem lesz olcsóbb, mint ahogy
azt egyes szakemberek is bizonyítják. "Sokkal jobbak ti gyógyulási
mutatók" - avalóságban ez annyit tesz, hogy sohasem voltak még ilyen
rosszak amagyar emberek túlélési esélyei.

És így tovább, az érvek - oda és vissza - avégtelenségig sorolhatók.
Hogy az ilyesfajta "terápia" felesleges, arra legfényesebb bizonyíték, hogy
a Molnár Lajos nélküli kormányzat máris visszavonulót fúj elhibázott
egészségügyi politikájától.

Már csak az akérdés, hogy mi megérjük-e afeltámadást?
Fehér József

Rocco és a gyereksírás
Figyeljünk egymásra!

• olvasói levél •
Március 1Q-én délután sétára indultunk a kutyámmal. Nem a

megszokott útvonalon, hanem a városon keresztül bandukoltunk
beszélgetve. Ahídon, aszobor előtt Rocco leült, egy pillanatig nézte a
szobrot, majd pár lépés után figyelt, fülelt. Gyereksírásra lett figyelmes,
amelyet én is hallottam. Rocco rohant le a ligetbe, a sírás irányába. A
holtág partján keservesen zokogó kisfiúra találtunk. Rocco odament,
hozzábújt, a sírás alábbhagyott. "Szervusz, mit csinálsz itt egyedül és
miért sírsz?" - kérdeztem. "Álmos vagyok, anyukám nem akar hazajön
ni" - válaszolta a kisfiú. Oldalra pillantva láttam, hogya padon egy
ápolt külsejű nő üldögélt, és két kezével szorított magához valamit. A
kisfiú odarohant, és dühösen rángatta az anyukája kezét.

"Add idei" - kiabálta. Akkor még nem tudtam, mit akar tőle elven
ni. Elhaladva az anyuka mellett, borzalmas italszagot éreztem. Azon
gondolkodtam, mit is kellene tenni? Ekkor este 6 óra lehetett.
Megpróbáltam beszélgetni a kisfiúval, aki 4 éves, okos és értelmes
gyereknek tűnt. Az anyukátói megkérdeztem, nőnapot ünnepeltél vagy
miért ittál, és közben megsimogattam a haját és az arcát. Sírni kezdett,
mire akisfiú nyugodt, elégedett hangon mondta, sikerült elvennem az
italt, és bedobtam avízbe. "Roeco, te maradj itt akisfiúval, én próbálok
segítséget hozni." (Féltem éjszakára otthagyni a kisgyereket és az ittas
állapotú anyukáját) Asportcsarnok felőli hídon egy kerékpárost láttam
közeledni. Odafutottam, a hölgy ismerős volt. Megkértem, próbáljon
segítséget küldeni. "Szerencséd van, Kati, mert olyan családhoz
megyek, ahonnan számíthatsz segítségre" - válaszolta. Kb. 20-30 perc
i;'Jlva megérkezett a házaspár. tv. anyukát a férfi cipelte, a kisfiút az
anyuka az ölébe vette, mi pedig Roccóval hazasétáltunk. Megjegyzést
nem füzök atörténethez, ki-ki vonja le a tanulságot.

Vaszkó Katalin
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RENDEZVÉNYEK • RENDEZVÉNYEK • RENDEZVÉNYEK • RENDEZVÉNYEK • RENDEZVÉNYEK
A gyomaendrődi rajztanárok kiállítása április 14-én nyílt a Városi

Képtárban. Személy szerint Békési Mihályné, Erdélyi Gábor, Giriczné Varga
Erzsébet, Hevesi Nagy Anikó és Hunya Elekné képei kerültek atárlatra Ameg
nyitó beszédében Pataj Pál festőművész méltatta az alkotók munkásságát.
Gitáron közreműködött Cserenyecz Dóra. Megtekinthető június 24-ig.

Bella Rózsa-kiállítás a Rózsahegyi Könyvtárban Április 21-én
ünnepélyes keretek között nyílt meg Bella Rózsa Pilinszky-díjas grafikus
művész kiállílása az endrődi könyvtárban. Amegnyitón Polányi Éva, Cserenyecz
Éva vers-, illetve prózarészlettel, Gera Nikolett és Kiss Alexandra erdélyi nép
dalcsokor előadásával közreműködött. Bella Rózsa endrődi születésű,

Kecskeméten élő, dolgozó alkotóművész, Pilinszky-díjas tanár. Számos egyéni
és csoportos kiállítással, valamint művészettörténeti előadásaival, nem csak az
országot, de ahatáron tú Ii magyarokat is látogatja.

Avonal, a rézkarc, az ecset segítségével művein keresztül kristálytisztán,
őszintén tárja elénk lelkét. Örzi honnan, milyen forrásbó t táplálkozik élete,
munkássága, és hite. Ápolja és terjeszti szűkebb hazájának, a Hármas
Körösnek, az endrődi tájnak, az ill éli és élő embereknek, kultúráját, amelyből

művészete merítkezik. Kiváló pedagógus, aki nem csak tanítványainak, hanem
szűkebb és tágabb környezetének figyeimét akarja ráirányítani azajos, harsány,
mindinkább elsilányuló Világban található örök szépségekre, időt és
emberöltőket meghaladó értékekre, a valódi minőségre. A kiállílás a könyvtár
nyitva tartási idejében május 12-ig tekinthető meg.

Verespatak múltja, jelene, jövője képekben - országos vándor
kiállítást nyitottak meg április 23-án, a Katona József Művelődési

Központban. Homok Ernő, Kocsis Tibor, Szász András fotó iból válogatták össze

a tárlat anyagát. Köszöntőt Várfi András polgármester mondott, megnyitotta
Hamza Zoltán, a megyegyűlés Környezetgazdálkodási, Turisztikai és Ügyrendi
Bizottságának elnöke, aki kiemelte Homok Ernő szerepét és fontos munkáját az
ügyben Fővédnök: Szili Katalin, az Országgyűlés elnöke. Akiállítás célja arom
bolás szélesebb körben történő ismertetése, a tervezett, további
bányaberuházás megakadályozása, annak leállítása lenne ... A kiállítást csak
négy napig táthatták az érdeklődők.

Díszbemutató - Noé bárkája... című magyar Iilm díszbemutatója
zajlott április 19-én az Apolló moziban. Az eseményre sajnos nem tudott eljön
ni Kállai Ferenc, Gyomaendrőd díszpolgára, Kossuth-díjas színész és a ren
dező, Sándor Pál, egészségügyi okokbóL Itt volt azonban Szőke András, afilm
egyik szereplője, és a forgalmazó cég képviselője, Pruckner Pál. A vetítést
megelőzően Várli András polgármester üdvözölte a közönséget, s röviden
megemlékezett Kállai Ferencről. Afilmet követő ta/á/kozón pedig Szőke András
válaszolt a filmmel kapcsolatos kérdésekre. Többek között bevallotta, hogy
egyik nagy vágya, hogy legalább még egy filmben együtt szerepelhessen ama
élő egyik legnagyobb magyar színésszel, Kállai Ferenccel

XII. Városi Bor- és Szárazkolbász Verseny
A Kertbarát Kör és a művelődési központ rendezésében az idén nyolcféle

fehér bor, kétféle vörösbor, háromféle rozé, kétféle gyümölcsbor és egy mustféle
vetélkedett. Akolbászok kategóriában nyolcféle szalámi, ebből egy mangalica,
ötféle vékonykolbász, ebből egy pulyka, a pálinkákból tizenhárom, ebből egy
mézes, egy ágyas vetélkedett. A részt vevő mintegy 22 fő, mind helyi induló
volt. A bírálatot háromszemétyes zsűrik végezték, Gyuriczáné Kajdi Ilona
Szarvasról (bor), Ádám József (pálinka), Kovács Antal (kolbász) vezetéséveL

Újabb országos bajnoki érmek
Néhány hete a Rumba Táncklub versenyzői Székesfehérváron és

Békéscsabán a "B" és az "A" Osztályos Országos Bajnokságon szaporították
tovább az érmeik számát. A "B" Osztályos Országos Bajnokságon Kulik Andor
és Paróczai Zsófia ajunioroknál, míg Mészáros András és Oláh Dorottya a fel
nőtteknél ért el ezüstérmes helyezést. Egy héttel később az "AU Osztályos
Országos Bajnokságon a klub négy párosa mérettetett meg. Mindegyik pár
ragyogó teljesítményt nyújtott, de sajnos a zsűri döntése értelmében csak két
pár juthatott adöntőbe. Az ifjúsági korcsoport latin versenyében Perei Péter és
Sárközi Noémi ötödik helyen zárt. Molnár Ádám és Paróczai Rebeka hatodik,
Czeglédi Dávid és Andor Nikola nyolcadik helyezést ért el. Afelnőttek standard
versenyében Gombkötő Imre és Malina Andrea szintén érmes helyezést ért el, a
harmadik helyet megszerezve. A hazai kiemeli versenyek mellett a klub
versenyzői több fontos táncos eseményen vetlek részt. Gombkötő Imre és

Malina Andrea meghívást kapott aszombathelyi XII. Magyar Nagydíj standard
versenyére. Mészáros András és Oláh Dorottya a csehországi Brnóban
versenyzett IDSF Open versenyen. Makra Győző és Tóth Zsuzsa senior táncosok
immár harmadik alkalommal vettek részt az ausztriai Oberpullendorfban, ahol az
idén két ezüstérmet gyűjtöttek be. Klubközi versenyeken eredményesen szere
peit még Poharelec László és Lázár Rebeka egy negyedik, valamint Klein Viktor
és Poharelec Noémi egy hatodik helyezést érve el.

A táncklub hamarosan megkezdi felkészülését a 35. évforduló jegyében
szeptemberben megrendezésre kerülő táncversenyére és anovemberi jubileumi
Rumba Bálra. Az érdeklődők, volt táncosok és szimpatizánsok, illetve
szórakozni vágyók további részleteket az egyesület wwwJumbatse.hu címen
elérhető internetes honlapjáról tudhatnak meg.

Megyeri László egyesületi elnök

Paróczai Zsófia, Kulik Andor, Oláh Dorottya, Mészáros András, Malina Andrea és Gombkötő Imre
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[. Rendőrségi események .]
Április 23-án, az esti órákban arendőrjárőr igazoltatott agyomaendrő

di Hősök útján egy motorkerékpárost. Ez alatt gyanússá vált aszemély, ami,
mint később kiderült, nem volt alaptalan, Amolort alvázszáma alapján
körözIék, " AhasználóI az őrsre állílotta elő a rendőr. Lopás miatt eljárás
folyik az ügyben,

25-re virradóan bejelentették, hogy az endrődi Sikér Kft, üzletébe
betörtek, s onnan több százezer forint értékben cigarettát vittek el eddig
ismeretlen eiköveIők, Lopás miatt folyik az eljárás.

Az alábbi felhívásokat intézi arendőrség alakossághoz:
Elharapódzott mostanában egy olyan jellegű csaláslípus, amikor felhív

ják asértettet telefonon, smindenféle akció vagy nyeremény felajánlásokkal
arra veszik rá, hogy vegyen különböző telefonfeltöltő kártyát, sannak számát
diktálja be (!?), Természetesen semmiféle nyereményről, ajándékról stb. szó
sincs. Efféle meséknek senki se dőljön be ismeretlen telefonálóknak!

Közeleg a strandszezon. Ezért felhívják a lisztelt srtandközönség
figyeimét arra, hogy értéktárgyaikat, mobiltelefonjaikat ne hagyják
őrizetlenül, illetve ha gépkocsival érkeznek, abban ne hagyjanak látható
helyen semmilyen értékesnek látszó tárgyat vagy iratot stb., mert ezekért
azonnal feltörhetik agépjárművüket!

Kozmetikázás
Több termékének hatékonyságával kapcsolatban a fogyasztók

megtévesztésére alkalmas tájékoztatásokat tett közzé az Avon
Cosmetics Hungary Kft. - állapította meg aGazdasági Versenyhivatal.
Ahatóság ezért 20 millió forintra bírságolta acéget. -BmHI-

A BOGRÁCS NAPJA

V. Paprikáskrumpli-fözö verseny,
2007. június 2.

Helyszíne Öregszőló. Szent Imreldósek Olthonának udvara (Kondorosi
út).

Egésznapos, színes programmal várják a rendezők a kedves érdek
lődőket 8.30 órától. Például: tanyai Iskolák emlékművének avatása, továb
bá zene, mazsorett, gyermeknapi műsorok, Komédiás Kör, tombola,
rényshow, örömtűz, vendéglátó pavilon ... Az eredményhirdetés tervezett
ideje 15.30 óra.

Főzési kategóriák: 1. paprikáskrumpli bármilyen alapanyaggal;
2. egyéb kategória (bármilyen étel, amit bográcsban főznek)

Nevezés, részletes információ MÁJUS 30-ig a30/9538~664; 70/2013
301-es telefonokon,

Töltsön egy kellemes napot Öregszőlőben!

R4JZOLÓKN4K!
Felnőtteknek animációsfilm-rajzoló OKJ-s tanfolyamot indít a

Pannónia Filmstúdió májusban. Felvételi vizsga és korhatár nincs.
Sikeres vizsga esetén államilag elismert szakmai bizonyítványt kap
További felvilágosítás: 06/1-250-1355; 250-0432.

Gyerekeknek rajzfilmes tábor a nyári szünidőben. A Pannónia
Filmstúdió szeretettel várja a 6-17 éves rajzolni szerető gyerekeket,
akik elkészíthetik saját rajzfIlmjüket, és videokazettán hazavihetik.
5 napos foglalkOZások ...

További információ: 06/1-250-1355; 250-0432.

TÁJÉKDZTATÁS - buszbérletekrol
Gyomaendrőd Város Önkormányzatának Polgármesteri Hivatala

részéről tájékoztatjuk tisztelt Ügyfelünket, hogy 2007. május 1. napjától
megváltozik a helyi járatú autóbuszra megváltott kedvezményes
(nyugdíjas és diák) bérletjegy árához adható önkormányzati támogatás
rendszere.

Támogatásban azok a bérletet vásárolók részesülhetnek, akiknek a
családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem nem haladja meg, az
öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének kétszeresét. Ez az
összeghatár 2007. évben: 27130 Ft x2= 54260 Ft.

Atámogatást az erre acélra rendszeresített nyomtatvány kitöltésé
vel lehet igényelni utólag, tehát első alkalommal 2007. június hónap
ban. A kérelemnyomtatvány beszerezhető a polgármesteri hivatal
humánpolitikai osztályán (Gyomaendrőd, Szabadság tér 1.) és aHivatal
Kirendeltségén, (Gyomaendrőd, Fő út 2.), illetve letölthető a
www.gyomaendrod.hu honlapról is. A kéreimeket benyújtani a fent
jelölt hivatali szervezeti egységeknéllehet.

A kérelemhez csatolni kell, a kérelmező és avele közös háztartás
ban élők jövedelemigazolását, és a lejárt (előző havi) bérlelszelvényt.

Atámogatás összegéről és akifizetés módjáról akérelem elbírálását
követően, ahivatai határozattal értesíti akérelmezőt.

Gyomaendrőd, 2007. április 18.
VÁRFI ANDRÁS polgármester

............................................................................................................................

!Galaktika Baráti Kör vendége lesz Kalmár János [
. 2007. május 12. (szombat) du. 15.00 óra .

Május 12-én, szombaton 15 órától a Galaktika Baráti Kör ~

: vendége lesz Kalmár János író, újságíró, őstörténet-kutató. Az:
~ előadás témái: az ókori egyiptomi szupertechnika; alkimisták; temp- :
: lomos lovagok; szabadkőművesek; illuminátusok (megvilágosultak). :

~ ..~.~.Ix.~.~!~~ ..~..~~~?~.~..~.?~.~.~.t..~.~.~.~.I.??~~~.~.~.~.~.?~~.!.~.~~: :
Öregszőlői köszönet

Az öregszőlői gyermekrendezvények támogatóinak sok sikert, jó
egészséget és eredményekben gazdag 2007-es évet kívánva mond
köszönetet az alapítványi

Támogatók: Várti András polgármester, Gyomaendrőd Város Önkormányzatának Képviselő

testülete, polgármesteri hivatal dolgozói. Földesi Zoltán országgyűlési képviselő, Endrőd és Vidéke
Takarékszövetkezet dr. Hunya Miklós. Vöröskereszt Kurilla Jánosné, Jakus Imre képviselő Pentament
K~., dr. Komlovszki Ferenc Agro Duál K~" Eurollore Kft. Markovics Tibor. Hanyecz László és neje
Hanyecz Kft.. Rácz Imréné és neje. Jakus István és neje, Bula Ernő és neje. dr. Giricz Katalin. Szabó
László és neje. Turul Cipő Hunya István, MADIZüL Dinya Zoltán és neje, Csikós János Gyermekcipő,

Edina Cipő Fekécsné Szakálos Eszter. Gellai Cipó Gellai LászlÓ. és családja. Bela Cipó Bela Attila.
Körös Bútoripari KII. Mészáros Vendel. Németh Kfl. Németh Dezső és családja. Gyuricza Faha.zak
Gyuricza Sándor és neje. Gyomai Kner Nyomda Zrt. Papp Lajos. Szabóipari Szövetkezet Gyetvai János.
Zöld cukrászda Zöld Endre és neje. Kert Kiwi Kft. Kulik Imre. Soczó Béla. Szarvasi Kenyér BI.. Hunya
Zoltán. Sikér K~. Hornok László, Timár Imre, Szabó Béla. Fülöp István és neje, Uilaki Szabolcs, Dávid
Imre és neje. Timár Vince és neje. Fodor Tamás és neje, BoltIik Mihály és Giricz Judit. FülÖp Zoltánné.
Farkas Máté. Rácz József és neje, Alföld Tours K~., R, Nagy Tibor .bŰvész", Légvár - Békési Mihály,
Körhinta - Strausz Árpád, Tulipános Óvoda Giricz Ilona óvónő. Rumba Társastánc Megyeriné Csapó
Ildikó és Megyeri László. Körös Néptánc Tóthné Rojik Edi!, Térzene Kozma Gábor. Kovásznainé Mikó
Klára. Molnár Borbála. Szilágyi Józsefné, Magányosok Klubja, Nyugdljasok Klubja, Vargáné Dávid
Gizella, Hanyecz József és neje, Gubucz Imre és neje. Vári László és neje, Rácz Jánosné, Gondozási
Központ Mraucsik Lajosné. Dávid Józsefné. Kovács Lajos, Pályi Sándor, Szűcs Judit. Maioros Zsoll,
Iványi Zoltán. Palyov Anett. Vári tva. Cserenyecz Dóra. Tűzoltóság Timár Vince, Rendórség. az 1%-ot
adományozók.

Víz-, gáz-, központi fűtés szerelés,
készülékek javítása, anyagbiztosítás,

korszerű kivitelezés és tervezés!

Érdeklődni: Tóth Péter 06/70/7091-357
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Amit az élősködő aranka gyomnövényról tudni kell
Igen elterjedt egész Európában, de megtalálható Ázsiában, Észak-Amerikában és

Dél-Afrikában is. levélzöld nélküli, egyéves, élősködő növény. Pirosas vagy sárgás,
vékony, többszörösen elágazó szárú, gyökér nélküli. Táplálékát agazdanövényre
rácsavarodva, szívógyökerei segílségével szerzi meg. lomblevél helyett aszáron fel
lelhetők igen apró pikkelylevelei. Tömött virágai rövid kocsányúak, piros vagy vilá
gossárga színűek. Toktermése némileg lapított. mely két rekeszből áll, és benne reke
szenként két maggal. Külföldi adatok szerint maghozama növényenként 2500 darab.
Júniustól novemberig virágzik akis aranka, mely hazánkban gyakori élőskÖdő növény.

Vastagabb viráglejecskéjén és kocsányos virágú alfaja aherefojtó aranka. Csak
lucernán és lóherén élősködik. Ha nem védekezünk ellene, akkor agazdanövény!
totálisan kipuszHthatja. Magja kora tavasztól késő őszig jól csírázóképes. Amennyiben
elegendő nedvesség biztosílott, úgy agazdanövényre rácsavarodik, és aszívógyöke
reit belemélyeszti. Ezáltal agazdanövény alsó része teljesen elpusztul. Hosszú ágaival
nagy területen behálózza akultúrnövény!, sőt agyomnövényeket is. Ezáltal üres foltok
keletkeznek, amelyek már messziről is jól láthatók. Régen a gazdálkodók úgy
védekeztek ellene (bizonyára mos1is), hogy levágták, lekaszálták az arankát amég
meg lévő gazdanövénnyel együtt. Egy-két napi száradás utál! szalmát tettek afoltos
helyre, és petróleum segílségével meggyújtották. Ezáltal agyomnövény elpusztult,
esetleg az elhullott magvakkal együtt.

Rokona anagy aranka, mely nagysága révén különbözik aherefojló arankálól.
Bizonyára arossz gépi tisztílásnak az eredménye, hogy városunk egyes részein (szál
lításokat követően elhulló, majd kihajló) amúlt nyáron látható volt asárga színű aran
ka. Anélkül, hogy kerestem volna, akövetkező helyeken láttam például:

1. Bajcsy-Zs. útról aFő útra kanyarodva, abutikok előtt, az úttest baloldalán lévő

szegélykő mellett több méteren hosszan. 2. AFő út 196. sz. ház előtt közel aszegély-

kőhöz. 3 Avasúti átjáró felé haladva, abenzinkút felé tartó elágazás után, az úttest és
abetonvédő korlát közötti szakaszon. 4. ALidl előtt dél felé haladó útról nyugatra, a
Selyem úton kanyarodva. baloldalt lállam egy fertőzött foltol. 5. Kondoros felé halad
va aszilárd burkolatú úton, akilences km-kőtől 30 méterre, jobb oldalon, az úttest
mellett két nagyobb sárga folt. 6. AGyár-dűlőn Ilaladva dél felé, akeresztút előtt bal
oldalon.

Atanulság az, hogy mindig csak teljesen megbízható, arankamentes, ólomzárral
ellátott vetőmagot vessünk' Parkokban, útszéleken rendszeres fűnyírással

védekezhetünk. Ezáltal meggátolhatjuk, hogy az aranka virágozzon, illetve amag beér
jen. Hunya Alajos

Endrődi Közösségi Ház programja 2007. május
Nosztalgiadélután a hatvanas-hetvenes évek slágereivel a Csabai

Színistúdi6 növendékei elóadásában, május 19. (szombat), 15 óra
AVI. Májusi Tárlat megnyilója, május 26. (szombat), 16 óra
Véradás aMagyar Vöröskereszt szervezésében, május 29. (kedd), 8-11

óra
Egész-ség Kör megváltozolt időpontban
Mivel akör több tagja május 7-én egy kirándulás keretében aParlamentel

tekinti meg, ezért ebben ahónapban kivételesen amásodik hétfőn, azaz május
14-én 16 órától tartjuk meg a kör soros ülését. Ezen Gyarmati Györgyné
tanárnólart előadást aleggyakrabban használt gyógynövényekről ,most ezeket
elméletben ismerjük meg, majd ajövő hónapban, június 4-én 16 órakor tar
tandó találkozónkon egy Körös-parti séta keretében a természetben
találkozunk ugyanezekkel agyógynövényekkel.

-1076
O

84
-992

1840
O

198

2916
O

114

Közhasznú tev. költsége
Vállalkozási tev. költsége
Pénzmozg. nem járó ktg. hely.

Összesen

Egyéb bevétel
Vállalkozási tev. bevétele
Összesen

Tímár Krisztián elnök

Kimutatás avezető tisztségviselőknek nyújtott juttatásokról
Avezető tisztségviselők dfjazás nélkül végzik tevékenységüket.

Kimutatás acél szerinti juttatásokról (eFt)
Támogaló megnevezése Támogatott cél Támogatás összege
Polgármesteri hivatal 450
NeA 300
BT., KFT., versenyeztetés, oktatás, tábor 310

Beszámoló a200&. évi tevékenységről:
tv. egyesület valamennyi bevétele és kiadása az Alapító okiratban foglaltak sze

rinti tevékenység megvalósílására irányul.
Kapott támbgalásokból, tagdíj és egyéb bevételből, megszerveztünk egy

gyomaendródi és egy zánkai táboroztatást utazással, szállással és étkezte!éssel, egy
párosunk Világbajnokságra történő kiutaztatását, külsös tanárral oktatást, valamint
verseny és fellépo ruházat vásárlására került sor. (A kiadások részletes bemutatása
2. sz. melléklet.)

tv. Egyesület kuratóriuma egyszer ülésezett, ahol akurátorok jóváhagy!ák az
éves beszámolót és eredményievezetést, megvitatták a2007.évi költségvetési tervet.

Gyomaendrőd, 2007. április 6.Eredményre ható tényezők

1308 1060 -248

Közhasznú jelentés aKNER Tánc-, Sport Közhasznú Egyesület 200&. évi tevékenységéről
1658 '749 -909

50 o - 50
1207

Az Egyesület 1997. évi közhasznú szervezetekről szóló ClVI. tv. értelmében, a
Békés Megyei Bíróság Pk.60.004/2001/13. számú végzése alapján közhasznú
minősítést kapott.

Egyesület tevékenysége: • atársastánc népszerűsílése

• tömegsport szervezése
• testedzés biztosítása
• versenyeztetés.

Akuratórium tagjai az Alapító okirat értelmében döntöttek apénzeszközök fel
használásáról. Akuratóriumi ülések jegyzőkönyvei az alapítvány székhelyén lettek
elhelyezve, melybe bárki betekinthet.

Az Egyesület 2006. évi beszámolója: 2006.3. 31-én elkészült, mely áll
Egyszeres könywitelt vezető társadalmi szervezetek, köztestületek közhasznú

beszámolójának mérlege és Eredménylevezetéséből. (1. sz. melléklet)

Támogatások

Költségvetési támogatás felhasználása:
Támogatást nyújtó Támogatás célja Összege Felhasznált
Polgármesteri hivatal táboroztatás 450 OOO 450 OOO
NCA 300000 300000

Vagyonfelhasználásával kapcsolatos kimutatás: eFt
Megnevezés Előző év Tárgyév Változás
Saját tőke összesen 686 457 -229

Változás a
Tárgyévi eredmény -229
Tökevállozás 700 686 -14
Előző évi eredmény
Eredményváltozás (közh. tev.) -64 -229 -165
Eredményvállozás (váll. tev.) 50 O - 50
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APRÓHIRDETÉSEK

Anyakönyvi változás
Házasságkötés:

Gál Benedek és Cselei Krisztina

Uzlethelyiségek és irodák kiadókI
GYOMAEN DRŐD, Kossuth u. 18. sz. alatt.

Tel.: 06/30/9580-478, 06/30/9580-479

Tisztelt Hirdetünk!
AHíRADÓBAN megjelenő magánjellegű apróhirdetését kérésére ingyenesen
továbbítjuk aDél-Alföldi megjelenésű ~ B A Z Á R 744- és az
@II'[M apróhirdetés újság legközelebbi számában való megjelentetésre A
beküldendő hirdetése mellé csak annyit írjon, hogyaBAZÁRban is kérem!
Kérjük azonban ne feledje megadni az árat (ingatlanra, egyéb eladni
kívánt dolgai irányárát) sem! Kérjük olvasóinkat hogy jelezzék azt is, hogya
Magyar Bazár Tas-ban hány alkalommal kívánják amegjelenést!
Gyomaendrődi Híradó szerkesztősége. Szabadság tér 1. sz.
Telefon: 66/581-237. fax: 283-288

Beküldési határidőminden hó 25-e.

LAKAS/KIADO

Keritésoszlopok, állítható káművesvasbakok

és egyéb vasszerkezetek eladók. Érd.: Szmola
Tamás Gye.. Deák 19.

86-os Zaslava érvényes muszakivai. zöldkár
lyával, megkíméli állapoiban eladó. I.ár 100 E
Fl. Erd.: 70/5870-898 -b·4x-
Opel Omega Caravan 1992 éVJ. 2600 cml,
benzines. működ6képes. töröli szélvéd6vel,
lejárt f1]űszakíval egészben, vagy afkalrésznek
eladó. Erd.: 30/3462-190

Középkorú hölgy gyermeklelügyeletet, Idosek
felügyeletét, bevásárlást, mosást, vasa!ást,
takarrrásl bármilyen id6pontban vállal. Erd.:
30/5596-327
Erzsébet hálószobabutor, komplett ülogar
nilúra asztallal, varrógép, gáztűzhely vezetékes
és palackos, konv~ktorok, konyhaszekrény.
kályhák eladók. Ar megegy. szer. Erd.:
30/3544-166 -b-4x-

Jawa 636 !Ip. 350 cml-es 1982-es üzemképes
motorkerékpár eladó. I.ár 60 E Fl. Érd.:
30/6368-701 -b·4x-

JARMU

GYQriiáii:lij uti társasháZban 1 szobás, löld
szinti lakás kiadó. Érd.: 30/3947-729

Suzuki 1300 szgk. kevés km-rel, fehér
vonóhoroggal eladó. I.ár 900 E Ft. Érd.:
66/284-196 -b-4x-

Budapesten, a Pillangó utcai Metrónál jÓ
állapotú, bútorozott, 37 m'-es, 1,5 szobás
panell-Iakás ho.sszú távra, megbízható diák
lánynak kiadó. Erd.: 30/5743-605 -b-4x-
Jó állapotban lévő, 1,5 szobás III. em. lakás ki
adó aVásártéri IIp.-en. Érd.: 70/3210-304 -b-

Lampart konvektoradagoló alkatrészei eladók.
I.ár 200 Ft-tól. Erd.: 30/3456-369 -b-4x-
Régi tlPUSU szekrénysor, heverő, lolel, TV,
szányeg, varrógép, fiókos fagyasztó, gáztűz

hely, n6i kerékpár és létra eladó. Érd.: 66/386
808 -b-4x-

Veszelyes lák, lenyó IS, kivágása, gallyazása,
tűzifa felvágása láncfűrésszel. Erd.: 70/2830
347

Nmlendo, Sega, Game-boksz stb. vIdeo
játékokat veszek, régit is, hibásal is. Érd.:
66/386-965 -b-

Hatszögletu járólap, szilvacelre, villanymotor
eladó. Kis vagy nagyméretű téglát, betonke
verőt. tetőgerendát, fűnyírót vennék. Ár meg
egy. szer. Erd.: 70/5237-959 -b-4x-

Hétvégén gyereklelügyeletel vállalok. ~rd:
20/3332-972

Tiszti hálózsák eladó. I.ár 10 E Ft. ~rd.:
66/386-353 -b-4x-

Nyugati használtcIkkek eladók: 2 szem. gyer
mekkanapék, fotel ok, heverők, TV-k,
kerékpárok, 12 l-es bojler, varrógép asztallal
is, vasalók, bukósisakok stb. Érd.: Gye., Kulich
Gy. 13/1. 20/9857-259

Takarttást vállalok. Erd.: 20/3373-502

200 l-es lagyaszto, 35 EFt, szalagcserép 50
FI, kúpcserép 400 Ft eladó. Erd.: 20/4342-130
-b-4x-

Bonlasból nYllászárók olcsón eladók. ~(d.:
30/6886-803

OzemanyagleJlÜ lámlő 70 mm, 4 10 hosszu,
rolakapa 4 ülemű 38 cm széles. nagy oxigén
palack eladó. Ár 10 EFt-tól. Érd.: 661386-353
-b-4x-

Jo alIapoIban lévo, alig használt 2 funkCIÓS
babakocsi eladó.l.ár 20 EFl. Érd,: Gye., Sugár
u. 108: 66/284·399 -b-4x-

foglalkozások heti száma 1-2 (problémától
10ggáen). Minden felszerelés ingyen biztosí
lott. Aszemélyes részvételen túllehelőség van
levelezés útján történő kapcsolattartásra.
Kérem a tisztelt Szülőkel, hogy az alábbi
időpontig jelezzék érdeklődésüket,

szándékukat! Köszönöm! Jelentkezési
határidő: 2007 június 25. Érd.: 70/3223-664;
30/8563-218

,------------------------------------,-----.-------------------,-_._--------------------~
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NŐI, férltlodrászat! Melegollós hajvágás,
hajhosszabításl.Hol? Endrődön, a Rózsa
presszó mellett. Erd .. 06/30/5219-869

Veszelyes és egyéb fák kivágását, lúztla
vágását, gallyazás!, kertgondozást vállalok.
Hermann Mihály 20/3882-263 -b-

Jó állapotban lévo keverotárcsás mosogép,
centrifuga, varrógép, doh~nyzóasztal, vasvályú
eladó. (9-8-8-2-2 EFt). Erd.: 66/282·907 ·b
4x-

Gye., Csokonai uton lelujltott családi háZ mel
léképületekkel, nagy porlával eladó. Érd.:
70/5691-352

VEGYES
Kaszálást ~ye. és környékén, kedvező áron
vállatunk. Erd.: 30/3077-225; 70/6131-941
Oj AVON koordinátor Gyomán l Csapatomba
tanácsadón6kel keresek. Házhoz szállítás,
jutalék, ajándékok! Erd.: 70/5273-156

Endr6dön, a templomtól a harmadik kertes
összkomlortos családi ház, garáZzsal, mel
léképülettel sürgösen eladó. I.ár 7 M Ft. Érd ..
70/273-44-06 -b-4x-

OV MAGIC szoJállum! Mmden kedves barnul·
ni és szépüini vágyó vendéget szeretettel
várunk. Hol? Endrődqn, aRózsa presszó mel
lett (Hásök tere 12.) Erd.: 70/3223-765
A nyáli szünel lolyamán levelezos elokéSZltö
indul állalános iskolásoknak. 8héten keresztül
az adott (választott) lantárgyból, tantárgyakból
olyan feladatsorokat postázunk a lanulóknak,
melyek elkészilésével átismétli az el6ző lanév
anyagál, illetve előkészili az újat. A IeIadat
lapok elkészítésére mindig 1 hét áll a lanuló
rendelkezésére. Az új lanév elején minden
diákol érleslIünk a feladatlapok ered
ményességérál. Minden ludni vágyó diák
jelentkezését várjuk. Jelentkezési haláridő:

2007. iúnius 18. Erd.: 70/3223-664; 30/8563
218

Gye., VII. ker lanya, Islálló, !öld eladó. VIZ, vil
lany van. kövesúl mellett. I.ár 6 M Ft. Érd.:
Vaszkó Péler Gye., Vásárléri IIp. 8/2. -b-4x
Kocsorhegyen 1600 n.öllöld eladó. ~rd.: Gye.•
Micsurin u. 2. sz.

Gye., Napkeleti u. 2 szobás, lürdoszobás,
gázkonvektoros, ~etülről lelújliott ház eladó.
Ar megegy. szer. Erd.: 70/7732-949; 70/2614
329 -b-4x-
Gyomán, aZrrnYI M. 43/1. sz. alatti bekerrtell
építési telek eladó. I.ár 1,6 M Ft. Érd.:
30/3462-190 -b·4x-

Gyomán, .kerles háZ a központban eladó. I.ár
15 MFt. Erd.: 66/284-196 -b-4x-

Gyoman, Vasártéri Hp.-en 2 szobás, erkélyes
lakás eladó. I.ár 6.3 MFt. Érd.: 30/3428-541;
30/2269-213 -b-4x-

Gyoma, Tompa u. 6. sz. alatt igényesen
kialakltott, h6szigetelt 2 szintes családi ház
alacsony rezsivel eladó. Garázs, melléképület,
ipari áram, ásott kút van, fút~ gáz. villany
cserépkályha. Lár 14,8 M Ft. Erd.: 30/3422
869 -b-4x-

Nyáli hónapokban elokészlt6, Ismétlő, gyakor
ló, lejlesztő, tehetséggondozó, pótvizsgára,
jav~óvizsgára, osztályozó vizsgára lelkészítő

foglalkozások indulnak állalános iskolások
nak. Egy loglalkozás időtartama 3-3,5 óra. A

Gyoma, Kálvrn u. 42. családi háZ nagy portával
eladó, padlásteres. I.ár 12,5 M Ft. Érd.:
20/774-69-21 -b-4x-

Gye.. Nap u. 1/1. sz alatt összkomlortos, 190
m'-es, 4 szobás családi ház eladó. I.ár 13 M
FI. Érd.: 20/3586-464 -b-4x-

Gye., 720 m' nagysagu kert, villany, lurott kut
van, locsolórendszer kiépltve, kb. 100 m a
Köröst61. I.ár 550 EFt. Érd.: 66/285-894 -b
4x-

Gye., Harcsás-zugban 500 n,ol szántóiöld
eladó. I.ár 100 E FI. Érd.: 62/442-858;
30/2307-967 -b-4x-

EndrOdön 3 szobás. összkomlortos. belülrol
széRen felújltott családi ház eladó. I.ár 6,7 M
Ft. Erd.: 20/2615-238; 3013408-705 -b-4x
Gye., Október 6. Hp.-en 1. em. 84 m'-es, 3
szoMs lakás eladó, vagy hosszú lávra kiadó.
Erd.: 30/2380-914 -b-
Gye., Napkelell utcában 2 szobás, gázlu'ieses
családi ház nagy telekkel (300 m') mel
léképülettel eladó. I.ár 4.5 MFI. Érd.: 62/442
858; 30/2307-967 -b-4x-

INGATLAN

Gyomán, Német-zugl sor 1. sz. alatti nya~aló,

vízparlhoz közel eladó. I.ár 1,5 M Ft. Erd.:
66/282-124 -b-4x-

Gye., Kecsegésben (Sulek-kert), vlzparll
horgásztelek eladó. I.ár 2,2 M Ft. Erd.: 16 óra
után 66/386-191: 30/9985-096 -b-4x
Mezoluron eladó 2szrntes, teljesen leluJHol!. 3
szobás családi ház ipari árammal. I.ár 14 MFt.
Érd.: 20/4525-665 -b-4x-

Gyomán, a Kossuth uton kertes háZ eladó.
Érd: 66/282-233

Endrod, Bónom·zugban vIzparti , 1705 m'-es
telek beker~ve, term6 gyümölcslákkal. 5szem.
lakókocsival eladó. I.ár 2,5 M Ft. Érd.:
2019341-645 -b-4x-

Endrodön,.egy 2szobás családi háZ eladó.l.ár
5,5 MFI. Erd.: 66/285-191; 20/5387-150 -b
4x-

Endrödön, Fő ut 62.. telőtér beépltéses csalá
di ház garáZzsal, alsó ép. ipari árammat eladó.
Csere is érdekel. Ár meg egy. szer. Érd.:
30/5256-611 -b-4x-

Gyomán. a Hosök ulJán cs~ládl háZ nagy
Rortával. ipari épülettel eladó. Ar megegy. szer.
Erd.: 20/4612·327 -b-4x·

Kertes lakást lakótelepI lakásra cserélnék.
Gye., Móra F. 20. Érd.: 66/284-082 -b·4x
Gyoma központjában egy 3 szobás, összkom·
fortos és egy 1 szobás, összkomlortos lakás
együtt eladó. Vállalkozásra alkalmas. Lár 9,5
M Ft. Érd.: 30/6472-407 -b-4x-

Gye. Kecsegés-zugban vIzparti lelek 967 m'.
hélvégi háua!. sléggel eladó. Horgászati
lehetáség I.ár 5 M FI. Erd.: 70/3889-007 -b
4x-

Gyomán, 3 szoba, összkomlortos, lelujltolt
parasztház sürgáse~ eladó, Hunyadi u. 59. sz.
alatt. I.ár 6,7 MFt. Erd.: 30/5456-981 -b-4x
Gye., Oregszoloben, aKondoroSI kövesut mel
lett 400 n.öltelken 76 m'-es 1,5 szobás csalá
di ház komfort nélküli, gazdálkodásra alkalmas
melléképOlelekkel és garáZzsal eladó.
Vezetékes viz az udvarban + ásott kút, villany,
lelefon van. I.ár 2MFt. Érd.: 30/5955-045 -b
4x-

Gye., Fo ut 88. sz. alatti lelúlltott összkomlor
tos kerles ház eladó. I.ár 7,3 M Ft. Érd.:
30/5984-419. -b-4x-

Gye., endrodl részen, Vasvárr P. u. 2. sz. alatti
2 és fél szobás, étkez6s, összkomfortos ház
eladó. Lár 9MFt. Érd.: 30/6232-065 -b-4x
Endrődön parasztháZ eladó, PolánYI M. 44. sz.
alatt. Ár megegy. szer. Érd.: 66/285-304 -b
4x-

EndrMön 3 szobás 100 m'-es összkomlortos
családi ház eladó. I.ár 8.8 MFt. Érd.: 30/3192
131: 30/6820-809 -b-4x-

Debrecen, Teleki u. 3. emeleti 61 m'-es 2
szobás nagy erkétyes lakás, az új Tóth Árpád
Gimnázium mellett eladó. I.ár 12,5 M Ft. Erd.:
30/5916-669 .-b-4x-

Gye, parasztháZ feluJltotl melléképúletekkel
eladó.l.ár 5MFt. Erd.: 70/2015-208; 66/282
148 -b-4x-

Gye., Vásártérr ltp. 28/8/11./6. sz. alatil erké
Iyes, felúj~ott lakás eladó. I.ár 7 M Ft. Érd.:
70/3116-288 -b-4x-
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. .

. 'További-kínálatúnk:

Szekrénysorok. '
Ágyazható hev&rők

'Heverők;fotelágyak
, Étkezőgarniturák··

kiegészítő kisbútorok széles válasZtékban '

- '~_ét bankkedy~~ő~ hitelei! •.
. Ugyintézésa helyszínen '.

". Credigen Bank akciója üzletünkben!
;. . . ... .~. , .' .l

.' ··Nyitva tartá~: hétfőtőlpéntékig9-1 '7 óráig;
. . s,zöfTlbatongC-:J2.oráig . , .:" .

Telefon:66j2~2~068., ,

GYOMAENDRODIBUTnRBQ~
Kisréti utca 36. szánt,

" . (volt Tejcsarnokkal szelllben) .
. AKCiÓS: KÖN.YHÁK:57 QOO Ft~6 OOO Ft-ig

1,&-1,8-as FRÁNCIAÁGYAK 32 OOQ Ft~tól .
3+2+1 ÜLŐGARNITÚRÁK126ooo Ft-tól

Gránit síremlékek (felállítva):
• egyszemélyes: 240000 Ft-tól
• kétszemélyes: 340 OOO Ft-tól

HITELEK KÖZVETÍTÉSE
" ..GYOMAENDRODON

bármikor, bárkinek, bármire!
JENEI LÁSZLÓNÉ ÉVA

Érdeklődni:

66/386-825; 30/452-21-83

SíRKÖKÉszíTÉS

Hívásra házhoz megyek!

Telefon: 06/30/3343-791, 06/30/6318-071, 66/284-812 este

TÜZÉP.TELEP
Gyomaendrődön,az endrődi vásártéren

Szezonvégi tüzelövásár:

Múlcö síremlékek (felállítva):
• egyszemélyes: 110 OOO Ft-tól
• kétszemélyes: 160 OOO Ft-tól ~.

Érdeklődni: 06/30/3125-774

--TOLGV!
TÜZELŐUTALVÁNYOK BEVÁLTÁSA!

Építőanyagk gyári áron,
S EM M ELRD C K burkolók...

L._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._.~

r'-'-'-'-'-'-'-'-'-'-'-'-'-'-'-'-'-'-'-'-"

45 Ft/km+óradíj,
mely az igényektől

függően változhat.

Bérelhető8 fös klímás minibusz
Szeretne kényelmesen és kellemesen utazni

Magyarország legszebb tájaira?

Kedvezményes áron kináljuk a minibuszt
egynapos gyógyfürdő-látogatásra,rendezvényekre,

kirándulásokra. zenei fesztiválokra. színházi
előadásokra, iskolák tanulmányi versenyére.

sportrendezvényekre járók részére.
vagy bármilyen magáncélra.

A minibusz bérleti díja:

0
·-··

. :...~
.'. .

-"~\J' .'\")8s...;5 .

Keressen meg minket,
mert számunkra nincs lehetetlen.
Megrendelés. érdeklődés telefonon

06/30/2991-164

Gépjármű-tulajdonosok,figyelem!
Vá/lalkozásom keretén belül:

Gyári, új gumiabroncsok árusítása személy-,
teher-, mg.-i gépjárművekhez,

valamint targoncához.
Továbbá vállalom:
Személy-, teher-, mg.-i gépjármű
és targonca gumiköpeny szerelését,
javítását, centírozását

Érdeklődni:

Katona György gumijavító
5500 Gyomaendrőd,Bajcsy-Zs. út 107.

Tel.: 66/285-127 Nyitva: H-P: 8-17-ig, SZD.: 8-12-ig.

Munkaalkalom!
A Pájer vállalkozás felvételre keres női, férfi munka
vállalót az alábbi feladatokra:

• szakácsot, vagy főzni jól tudó háziasszonyt
• konyhai kisegítőt

• büfést

Jelentkezni: Pájer Pékség, Rákóczi u. 32. sz.
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&~ varroda Gyomaendr6d, Kossuth u. 18. alatt I
Varrodámban vállalom: noi felsoruházat

hozott anyagból, gyermek mérett61 an6i extra méretig egyedi méret
szerint fels6ruházati termékek készítését Szoknyák, blúzok, nadrágok, m

alkalmi ruhák, kosztümbk, alkalmi és táncruhák készítését is ~

~ Nyitva tartás: ahét minden napján 8-17 óráig. ~

Gyors határidő, kedvező árak. Telefon: 06/30/5393/348 1

PATyoLAT CYOMÁN
A KOSSUTH u. 18. sz. AlATT (AZ UdVARbAN)

VEqYTiSZTíTÁS, RUHAfESTÉS, MOSÁS, bŐRRUHÁZAT TisZTÍTÁSA

kEdVEZŐ ÁRON, Rövid HATÁRidŐRE.
NyiTVA: HÉTfŐTől pÉNTEkiG 9-15 óRÁiG

KözülETEkNEk HÁZTól HÁZiG sZÁllíTÁsi

r--·_·------_·_·_·_·_-,
· MA-ZSI PAPíR-íRÓSZER BOLT .
I Gyomaendrőd, Kossuth u. 34. sz.i Ajándék, játék, bizsu • kreatív hobby • háztartási
• eszközök· fénymásolás, spirálozás. Illatszerek,
I AVON és ORIFLAME termékek heti re
• Ticket Service Accor, ~:~~,.g";;;!~'? Sodexho , .•·...)'IU~
I Selyemvirág, rattanbútor! I
i.~~?~~ ~I~~~ ~~~k.! _ • _ • _ • _ • -i

" ..,
MUHOLDAS, FOLDI ES WiFi

antennák
Digitális núilloidevevőmár

12 900 Ft-tól

Széles választékkal és kedvezőárakkal
váljuk az érdeklődó1cet.

Telemax Távköziésfechnika
Békéscsaba Gyóni G u. 6. Tel. :66/442-755

ÚJ BENZINKÚT NYíLT! KiZÁRÓLAG MINŐSÉGI MOL ÜZEMANYAG, 95-ös BENZIN, DIESEL,
AUTÓGÁZ és PB gázpalack. A mindenkori MOL átlagár alatti árakkal.

. GYOMAENDRŐD, SZARVASI ÚT-ENDRŐDI VÁSÁRTÉR, NYITVA: 5.00-21.00 óráig.
MINDENKIT SZERETETTEL VÁRUNK!
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It .Körösi Weeke.nd Hor~~sz-~:O~ '.
'~hobbY-. kemplngszakuzlet ~;ú),

. , , <::;)
HORGASZFELSZERELESEK

széles márkakínálat,
szakszerűkiszolgálás, horgászengedélyek,

ÁLLATELEDEL
Vasutas és Tempó Egészségpénztár beváltóhely
Endrőd, Hídfő út 12. Tel.: 06/70/2610-472
Nyitva: 8-17 óráig, szombat, vasárnap 8-12-ig

VÁNYAÉP ÉpíTŐiPARI Kft.
építőipari munkát vállal!

• Új épület (akár kedvezménnyel)
• épületfelújítás és -karbantartás

• aláfalazás
• térkőkészítés

• fa nyílászárók méretre gyártása beépítéssel
és kőművesmunkával !

• hőszigetelés, hitellehetőséggel is
Juhász István, telefon: 30/4654-365; 70/6157-321

GYOMASZOLG IPARI PARK KFT.
Gyomaendrőd, Ipartelep u. 2. Tel.: 386-233, fax: 386-269

Állunk a lakosság és a közületek rendelkezésére az alábbiakkal:

•

- ipari park menedzsment
- magas- és mélyépítő-ipari kivitelezés és szolgáltatás
- szemétszállitás
- szállítás, gépbérlet
- betonértékesítés, helyszínre történő kiszállílás
- temetkezési szolgáltatás

r---------------------~
. RÉGI BÚTORT, ANTIK BÚTORT VÁSÁROLOK

Gyomaendrőd, Bocskai u. 59.
Telefon: 06/30/9533-594

REÁLIS ÁRON VESZEK
• boltberendezést • hagyatékot, régiségeket, ócskasá

gokat • régi stílbútorokat • parasztbútort (szekrény,
asztal, kaszli, sublót, falitéka, konyhaszekrény, láda,

szék, tükör és tükörasztal, kredenc)
Fizetés azonnal, készpénzzel!

'- ~~~ai_~o2t:..G!~m~~~r~d.:.~o:.s~a:11.,: ~9.:. .J

Géprongy kapható!
Nyitva tartás:

hétfó: 8-17-ig, keddtól péntekig: 8.3O-17-ig,
szombaton: 8-12-ig

TAVASZI,
NYARI ruhák

vására!

GYOMAENDRŐD

Bajcsy-Zs. út 63.

I·_·_·~·_·_·~·_·_·~~_·'

. PAPIRDOBOZ i
St~colt és hagyományos "

PAPIRDOBOZ gyártása .

STANCfORMA KÉszíTÉS!
RÓZA KFT. I

5500 GYOMAENDRŐD,Ipartelep u. lll. •
Tel./fax: 66/282-095,06/20/9142-122 I

E-maiI: vendel@anet.hu •
L._._._._._._._._.~._.~

LÁTSZERÉSZ ÜZLET
GYOMAENdRŐd, Hősök ÚTjA 5'7.

TElEfON: 284~2 55
INGYENES kOMPUTERES SIEMVilSGÁlAT

kEdd, CSÜTÖRTÖk, pÉNTEk, SZOMbAT 10-1 I .70~iCj
5ITK-vÉNYEk bEvÁlTÁSA

• 5IEMÜVECjEk kÉSIÍTÉSE, jAvíTÁSA •

OpTikAi cikkEk, NAPSIEMÜVEGEk

NAGY vÁlASZTÉkbAN kApHATókl

GYORS ÉS pONTOS kiszolCjÁIÁsSAI vÁRjuk kEdvES vÁsÁRlóiNkAT!

TismlrnEI: Szarka Ci/la ~TSZERÉSZMESTER

Hidegburkolást vállalok .
HaveIda János 06/20/5401-300, 66/283-587

Fém csarnokok,
magtárak

tervezését,
kivitelezését vál·

laljuk!
06/20/9527-636

5500 Gyomaendröd,JPHER" Ipartelepu.3.
• J .r. Tel./fax:

66/386-614,

Epítőipari Kft_ 66/386-226

TEVÉKENYSÉGEINKET PIACKÉPES ÁRON KíNÁLJUK
• Magas- és mélyépítési munkák generál kivitelezése, tervezése
• Transzportbeton értékesítés, szállítás
• Egyedi asztalos termékek gyártása
• Interspan bútorlap-értékesítés
• Építöipari gépek, segédeszközök bérbeadása (toronydaru, keretes

állvány, útpanel. ..)
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Tanulhalsz ezen a nyáron is!

60 órás nyári intenzív
tanfolyamok indulnak
kezdő angol, kezdő német, kezdő olasz
és
alapfokú nyelvvizsga tréning
középfokú nyelvvizsga tréning
• heti 3x3 óra -- 6 hét: júl. 2- aug.14.
• heti 5x3 óra -- 4 hét: júl. 2 - aug. 2. és
aug. 02.- szept.02

jelentkezni lehet: június 10-ig
e-mailben:vendel@anet.hu;vendel@internet-x.hu

telefonon: 66-282-686, 20/9-142-122, 20/468-4876

(}

RÓZA VENDEL {)
Gyomaendrőd,Hársfa u. 811.
Tel./fax/ü. rögz.: 66/282-686,

tel.: 06/20/9142-122· 20/4684-876
E-maiI: vende!@aneLhu
Nyilvántarlási szám: 06-ű077--D2

NYELVTANFOLYAMOK
KEZOŐTőL

A NYELVVIZSGÁIG
Róza Vendel ev. Gyomaendrőd
Hársfa u. 8/1. l: 20/9142-122Egyéni Cég

SILUETT FITNESS CLUB
FÉ.RFI- É.S KÜLÖN NŐi BODYTEREM, SZAUNA,

INFRA-SZAUNA, SZOLÁRIUM, MASSZÁZS!
Női torna - stepaerobic - aerobic

Bérletek, napijegyek. teremigény-bejelentés:
66/285-840;06/30/6278-234

Nyitva tartás: h.-p.: 8-21-ig. sza., vas.: 14-21-ig.
Várja vendégeit a Mester kávézó és falatozó a KNER téren!

BEL,SŐÉPíJÉ~ZE"
SZARAZEPITÉS

CELLAi
GYOMAENDRŐD
06-30/3326-075

KIVITELEZÉS - HÖSZIGETELÉS
- GIPSZKARTON SZERELÉS, ZSINDELYEZÉS
Kazettás és gipszkarton álmennyezetek· gipszkarton
válaszfalak, burkolatok· Gipszkarton: 9,5 mm: 1065

Ft/tábla • 12,5 mm: 1100 Ft/tábla, impregnált 12,5 mm:
1890 Ft/tábla· Estrich beton 681 Ft/40 kg,

hőszigetelő rendszer 1477 Ft/m2/3 cm-tól,
ISOVER 10 cm hőszig. 5865 Ft/tek., tetólóliák már 80

Ft/m2-tó1, faanyagok, Frühwald térkő AKCJÖ!
PROKONCEPT energiatakarékos épftési rendszer,

5G-70%-kal kevesebb fűtési költség!
Gyomaendrőd, Hősök útja 51.

Tel.: 66/282-440; 30/3326-075; 30/4880-326
Nyitva tartás: hétköznap 7-17, szombaton 7-12 óráig

Csemperagasztó 25 kg 860 Ft/zs.

TAPÉTÁK
Papír, selyem, habos és fűrészporos

Öntapadós (45 cm és 67 cm széles) ~

Csempemintás (mosható)
Bordűrök, faliposzterek

FESTÉKEK
Festő- és tapétázó szerszámok
Mennyezetlapok, szegőlécek
Fürdőszoba szőnyegek

Viaszos asztalterítő k

Nyitva tartás
H-P.: 8-12-ig; 13-17.30-ig, Szo.: 8-12-ig
Tel/fax: 66/386-553; mobil: 06/70/5037-612

AUTÓSISKOLA • Gyomaendrőd, Hősök útja 33.

Gyomaendrődi Autósiskola
az alábbi időpontban és kategóriákban

tanfolyamot indít
Gyomán: 2007. május 9-én, 17 órakor
Endrődön: 2007. május 9-én, 17 órakor

(Déryné Művelődési Otthon)

Személygépkocsi,
motorkerékpár, .fl

segédmotoros kerékpár ~

Nyári intenzív tanfolyamok, MÁR lehet jelentkezni!
Gabonamoly-, zsizsikgázosítás
MAGTÁRFERT6TLENíTÉS

csótány-, hangyairtás
Petrovszki, 30/3615-162, 30/6494-948

Jelentkezni:
Gyomaendrőd, Kossuth u. 18. Telefon: 66/285-556, 06/30/4025-878

Foglalkozások: kedd, csütörtök 17-20 óráig

Ügyfélfogadás:
hétfő, szerda, 17-18 óráig Gyomaendrőd, Kossuth u. 18.
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AKCiÓ 2007. május 1-jétol!
Az akció a készlet erejéig érvényes!
Alacsony ár, kiváló minöség!
• birkagyapjú garnitúra 36900 Ft
• pálmamintás garnitúra 39900 Ft
• csíkos báránygarnitúra 44900 Ft
• láma bárány garnitúra 49900 Ft

• kasmír gyapjú ga'rnitúra 89900 Ft
Egy garnitúrába tartozik:

1 db párna, 1 db takaró, 1 db derékalj
Matrac AKCiÓ!

• Press Compact matrac (90x200 cm) 39900 Ft
• Ortopéd merinó (90x200 cm) 40900 Ft

Ágykeret AKCiÓ:
Earó II franciaágykeret 139 OOO Ft
Tölgy franciaágykeret 134 OOO Ft

Fenyő ágykeret gyékény betétes 89 OOO Ft
Fenyő éjjeli szekrény 19900 Ft

Egyes báránygyapjú garnitúrához Aloe Verá-val
kezelt nyári takaró az ajándék!

Békéscsa~ba, Petafi u. 2. sz. Tel.: 66/442-967 ~
ATESeO Aruház üzletsorán. Tel.: 66/453-943 ..

Május havi kínálatunkból:
Sakret utólagos hőszigetelő rendszerek
(4 cm-es rendszer komplett 1674 FVm2

Sakret flexibilis ragasztó 2590 FV25 kg
LB-Knauf fagyálló csemperagasztó 845 Ft/25 kg

HidromasszáZs rendszerrel ellátott kádak, zuhanykabinok
(hidromasszáZs zuhanykabinok már 89900 Ft-tól)

Hansa, valamint Kludi csaptelepek
Hideg- és melegburkolatok széles választékban

Fürdőszobabútorok (fehér, vanília, kék, bükk, calvados) színekben
Akcióban lévő bútorok 55 cm-es~ 29900 Ft

60 cm-es 65-we-ft 43900 Ft
Mediterrán mészkövek: kerti utak, lábazatok, homlokzatok díszítésére

I. oszt. beltéri padlólapok: 1290 FVm2 -től

LÁMPA AKCiÓ!
Kico gyermeklámpák 10% kedvezménnyel,

kültéri lámpák 1790 Ft-tól
Mennyezetlámpák, exkluzív csillárok, kristály és antik kivitelezésben

Ne lelejtse: nálunk aminőség az első!

Ingyenes házhoz szállítás Békés megyében 50 ezer forint feletti vásárlás esetén!
Nyitva tartás: hétfőtől péntekig 8-17.30, szombaton 8-12 óráig

Tel.: 66/284-528; 06/20/9667-647

DIEGO M Ú S,Z A KI

MÁJUSI, ANyÁK NAPI, BALLAGÁSI AKCIÓKI
Beddingtone matracok 160 x200,180 x200

Beddington: az egészséges alvás
természetes!

Fekete bőr főnöki szék 15100 Ft
gyerekszék (forgós) 5900 Ft

Vasaló: Moulinex 4499 Ft A9OO-fl
Mikro: Daewoo 11999 Ft ~
Monitor: Samsung 17" 42999 4.9.w9-ft
DVD: Euromarkt DIUX 7999 Ft ggg&ft"
USB PC kamera 2999 Ft ~
Rowenta epillátor 5999 Ft ~
Toyota Classic varrógép 22999 Ft~ Beneficial Zrt.: legkisebb hilelösszeg: 10000 Ft
SONY fényképezőgép digitális leghosszabb fulamidő 60 hónap!
DSCSSOO 34999 Fl ~ 50% önerő eselén jövedelemigazolas nélkül
PSZ 39999 Ft+a]'ánde'k Medal of Honor J'álék Budapest Bank: Hitelkártya-igénylés - min, nettó jövedelem

49 OOO Fl
PS3 169999 Ft ~t Halasztott törlesztés. GYED, GYÁS-sal is igényelhető

Magyar Cetelem: 200 OOO-ig önerő nélkül!
Leghosszabb fulamidő 36 hónap!

Bútorra is érvényes!

6mm-es laminált juhar parketta 990 FVm2

7mm-es laminált parketta 1699 Ft-tól
padlószőnyeg: Kasbar 1390 Ft/m2 barack
Libra 1299 FVm2

PVC: Carma, kék 2-3-4 m-es 690 FVm2

Baffin, kék 1199 Ft/m2

Lakástextil: Nizza 140 cm-es sötétítő 690/m
Voile-uni 150 cm-es 390 FVm
Kész!üggöny: organza 145X270 cm-es
1490 Fl/db

Tapéta: kiárusítás a készlet erejéig! Ár 699 Ft-tól
Csillár: mennyezeti lámpák 1599 Ft-tól, falikarok 699 Ft-tól

Nyitva tartás hétfőtől péntekig: 9.00-18.00; szombaton: 9.00-13.00 óráig
Gyomaendrőd területén aházhoz szállítás ingyenes! • Hitelügyintézés ahelyszínen!!!

Áruházunk: Gyomaendrőd, Mirhóháti u. 33. sz. alatt (volt Lakatos nyomda épületében) található! Telefon: 66/285-:559
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